
2 | Egg - Riezlern Post - Innerschwende - Schwende

Kurs 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 223 221 225 425 229 231 331 233 239 243 343 245
VERKEHRSHINWEIS Sch Sch
EEgggg ab 07.25 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 C10.00 10.20 C10.50 11.55 12.15 13.00 C13.20 13.50 14.45 15.15 C15.35 15.45
Sonnegg 07.26 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 C10.01 10.21 C10.51 11.56 12.16 13.01 C13.21 13.51 14.46 15.16 C15.36 15.46
Erlenbach 07.27 08.22 08.42 09.02 09.22 09.42 C10.02 10.22 C10.52 11.57 12.17 13.02 C13.22 13.52 14.47 15.17 C15.37 15.47
Seite 07.28 08.23 08.43 09.03 09.23 09.43 C10.03 10.23 C10.53 11.58 12.18 13.03 C13.23 13.53 14.48 15.18 C15.38 15.48
Breitachbrücke 07.29 08.24 08.44 09.04 09.24 09.44 C10.04 10.24 C10.54 11.59 12.19 12.43 13.04 C13.24 13.54 14.49 15.19 C15.39 15.49
Kanzelwandbahn 07.30 08.26 08.46 09.06 09.26 09.46 C10.06 10.26 C10.56 12.01 12.21 12.43 13.06 C13.26 13.56 14.51 15.21 C15.41 15.51
Gemeindeamt 07.31 08.28 08.46 09.08 09.28 09.48 C10.08 10.28 C10.58 12.03 12.23 12.44 13.08 C13.28 13.58 14.53 15.23 C15.43 15.53
RRiieezzlleerrnn  PPoosstt an 07.35 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 C10.10 10.30 C11.00 12.05 12.25 12.45 13.10 C13.30 14.00 14.55 15.25 C15.45 15.55
Riezlern Post ab 06.50 08.10 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 C10.10 10.30 11.00 C11.35 12.08 12.45 13.30 14.05 14.55 15.25 15.45 C16.00
Außerriezlern 06.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 C10.11 10.31 11.01 C11.36 12.09 12.46 13.31 14.06 14.56 15.26 15.46 C16.01
Unterwestegg 06.52 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 C10.12 10.32 11.02 C11.37 12.10 12.47 13.32 14.07 14.57 15.27 15.47 C16.02
Schwendebrücke 06.53 08.13 08.33 08.53 09.13 09.33 09.53 C10.13 10.33 11.03 C11.38 12.11 12.48 13.33 14.08 14.58 15.28 15.48 C16.03
Innerschwende 06.54 | | | 09.17 | | | | | | | 12.52 | | | | 15.52 |
MMaahhddttaallhhaauuss 07.00 | | | 09.20 | | | | | | | 12.55 | | | | 15.55 |
Innerschwende 07.01 | | | 09.23 | | | | | | | 12.58 | | | | 15.58 |
Bellevue 07.03 08.14 08.34 08.54 09.24 09.34 09.54 C10.14 10.34 11.04 C11.39 12.12 12.59 13.34 14.09 14.59 15.29 15.59 C16.04
Sonnenburg 07.04 08.15 08.35 08.55 09.25 09.35 09.55 C10.15 10.35 11.05 C11.40 12.13 13.00 13.35 14.10 15.00 15.30 16.00 C16.05
SScchhwweennddee  BBeerrggbblliicckk an 07.05 08.15 08.35 08.55 09.25 09.35 09.55 C10.15 10.35 11.05 C11.40 12.13 13.00 13.35 14.10 15.00 15.30 16.00 C16.05
Schwende, Au . 08.56 11.06 12.14 14.11
Gatter . 08.57 11.07 12.15 14.12
Klausenwald 08.58 11.08 12.16 14.13
HHöörrnnlleeppaassss an 09.00 11.10 12.18 14.15

RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im Steinach 4, 87561 Oberstdorf, 󰀁󰀁 08322 / 96 77-0, 
RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com 
"Komm mit" Morent GmbH & Co.OHG, Sigishofen 29, 87527 Ofterschwang, 󰀁󰀁 08321 / 67 10-0, 
info@komm-mit-reisen.net

Sch = verkehrt an österr. Schultagen
C = verkehrt zusätzlich 24.12.2023 - 10.03.2024

Gültig vom 16.12.2023 - 07.

2 | Egg - Riezlern Post - Innersc

Kurs
VERKEHRSHINWEIS
EEgggg ab
Sonnegg
Erlenbach
Seite
Breitachbrücke
Kanzelwandbahn
Gemeindeamt
RRiieezzlleerrnn  PPoosstt an
Riezlern Post ab
Außerriezlern
Unterwestegg
Schwendebrücke
Innerschwende
MMaahhddttaallhhaauuss
Innerschwende
Bellevue
Sonnenburg
SScchhwweennddee  BBeerrggbblliicckk an
Schwende, Au
Gatter
Klausenwald
HHöörrnnlleeppaassss an

RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im 
RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com 
"Komm mit" Morent GmbH & Co.OHG, S
info@komm-mit-reisen.net

247 259 249 251 253 255 257

C16.15 16.40 17.10 C17.30 17.50
C16.16 16.41 17.11 C17.31 17.51
C16.17 16.42 17.12 C17.32 17.52
C16.18 16.43 17.13 C17.33 17.53
C16.19 16.44 17.14 C17.34 17.54
C16.21 16.46 17.16 C17.36 17.56
C16.23 16.48 17.18 C17.38 17.58
C16.25 16.50 17.20 C17.40 18.00

16.15 16.50 17.20 C17.40 18.00 C18.20
16.16 16.51 17.21 C17.41 18.01 C18.21
16.17 16.52 17.22 C17.42 18.02 C18.22
16.18 16.53 17.23 C17.43 18.03 C18.23

| | | | | |
| | | | | |
| | | | | |

16.19 16.54 17.24 C17.44 18.04 C18.24
16.20 16.55 17.25 C17.45 18.05 C18.25
16.20 16.55 17.25 C17.45 18.05 C18.25

16.56 C18.26
16.57 C08.27
16.58 C18.28
17.00 C18.30

04.2024

1 Halde - Memminger Str. - ZUM - Lenzfried

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Kempten, Hbf (Steig A1)

- Pettenkofer/Adenauerring

- Haubensteigweg/C.v.L-Gymn.

- Feilbergstraße

- M.-Lochb.-Str./Haubenschloß

- Kolpingstr.

- Kolpingstr./Galgenbach

- Neuhauser Weg/Halde

- Hinterm Holz

- Auf der Halde

- Auf der Halde/Heiligkr.Str.

- Heiligkreuzer Str./Falkenweg

- Memeler Str./Tilsiter Str.

- Lotterbergstr./Fohlenhof

- Lotterbergstr./Kolpingstr.

- Memminger Str./Fr.v.-Ried Str.

- Memminger Str./Madlenerstr.

- Prälat-Götz-Str.

- Residenzplatz

- ZUM (Steig A1)  an

- ZUM (Steig A1)  ab

- Burgstraße/Freudental

- Füssener Str./St.-Mang-Brücke

- Lenzfrieder Str./Kieswerk

- Lenzfrieder Str./Altenheim

Lenzfried, Alte Bleiche

- Gh. Hirsch

- Schule

- Alte Bleiche

Kempten, Ostbfstr/Alte Bleiche

- Ostbahnhofstr./Agnes Wyssach

- Ostbahnhof

- APC

- Schumacherring/Lindenbergsch.

- Schumacherr./Lenzfrieder Str.

- Rottachstr./Breite

- Nordbrücke

- Maria-Ward-Schule

- Adenauerring/Haubensteigweg

- Feilbergstraße

- Ellharter Str.

05.02

05.04

05.05

05.06

05.08

05.09

05.11

05.12

05.13

05.15

05.15

05.20

05.22

05.24

05.25

05.26

05.28

05.29

05.30

06.02

06.04

06.05

06.06

06.08

06.09

06.11

06.12

06.13

06.15

06.15

06.20

06.22

06.24

06.25

06.26

06.28

06.29

06.30

06.32

06.34

06.35

06.36

06.38

06.39

06.41

06.42

06.43

06.45

06.45

06.50

06.52

06.54

06.55

06.56

06.58

06.59

07.00

S

07.03

07.04

07.05

07.07

07.05

07.07

07.08

07.09

07.11

07.12

07.14

07.15

07.16

07.18

07.20

07.25

07.27

07.29

07.30

07.31

07.33

07.34

07.35

S

07.10

07.11

07.12

07.13

07.14

07.14

07.15

07.16

07.17

07.18

07.19

07.22

07.25

07.27

07.31

07.35

07.37

07.38

07.39

07.41

07.42

07.44

07.45

07.46

07.48

07.50

07.55

07.57

07.59

08.00

08.01

08.03

08.04

08.05

S

07.50

08.10

08.10

08.15

08.05

08.07

08.08

08.09

08.11

08.12

08.14

08.15

08.16

08.18

08.20

08.25

08.27

08.29

08.30

08.31

08.33

08.34

08.35

08.35

08.37

08.38

08.39

08.41

08.42

08.44

08.45

08.46

08.48

08.50

08.55

08.57

08.59

09.00

09.01

09.03

09.04

09.05

09.05

09.07

09.08

09.09

09.11

09.12

09.14

09.15

09.16

09.18

09.20

09.25

09.27

09.29

09.30

09.31

09.33

09.34

09.35

09.35

09.37

09.38

09.39

09.41

09.42

09.44

09.45

09.46

09.48

09.50

09.55

09.57

09.59

10.00

10.01

10.03

10.04

10.05

10.05

10.07

10.08

10.09

10.11

10.12

10.14

10.15

10.16

10.18

10.20

10.25

10.27

10.29

10.30

10.31

10.33

10.34

10.35

10.35

10.37

10.38

10.39

10.41

10.42

10.44

10.45

10.46

10.48

10.50

10.55

10.57

10.59

11.00

11.01

11.03

11.04

11.05

11.05

11.07

11.08

11.09

11.11

11.12

11.14

11.15

11.16

11.18

11.20

11.25

11.27

11.29

11.30

11.31

11.33

11.34

11.35

11.35

11.37

11.38

11.39

11.41

11.42

11.44

11.45

11.46

11.48

11.50

11.55

11.57

11.59

12.00

12.01

12.03

12.04

12.05

12.05

12.07

12.08

12.09

12.11

12.12

12.14

12.15

12.16

12.18

12.20

12.25

12.27

12.29

12.30

12.31

12.33

12.34

12.35

12.35

12.37

12.38

12.39

12.41

12.42

12.44

12.45

12.46

12.48

12.50

12.55

12.57

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

S

12.41

12.43

12.45

12.50

12.58

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

13.06

13.08

13.09

13.05

13.07

13.08

13.09

13.11

13.12

13.14

13.15

13.16

13.18

13.20

13.25

13.27

13.29

13.30

13.31

13.33

13.34

13.35

13.35

13.37

13.38

13.39

13.41

13.42

13.44

13.45

13.46

13.48

13.50

13.55

13.57

13.59

14.00

14.01

14.03

14.04

14.05

14.05

14.07

14.08

14.09

14.11

14.12

14.14

14.15

14.16

14.18

14.20

14.25

14.27

14.29

14.30

14.31

14.33

14.34

14.35

14.35

14.37

14.38

14.39

14.41

14.42

14.44

14.45

14.46

14.48

14.50

14.55

14.57

14.59

15.00

15.01

15.03

15.04

15.05

15.05

15.07

15.08

15.09

15.11

15.12

15.14

15.15

15.16

15.18

15.20

15.25

15.27

15.29

15.30

15.31

15.33

15.34

15.35

15.35

15.37

15.38

15.39

15.41

15.42

15.44

15.45

15.46

15.48

15.50

15.55

15.57

15.59

16.00

16.01

16.03

16.04

16.05

16.05

16.07

16.08

16.09

16.11

16.12

16.14

16.15

16.16

16.18

16.20

16.25

16.27

16.29

16.30

16.31

16.33

16.34

16.35

16.35

16.37

16.38

16.39

16.41

16.42

16.44

16.45

16.46

16.48

16.50

16.55

16.57

16.59

17.00

17.01

17.03

17.04

17.05

17.05

17.07

17.08

17.09

17.11

17.12

17.14

17.15

17.16

17.18

17.20

17.25

17.27

17.29

17.30

17.31

17.33

17.34

17.35

17.35

17.37

17.38

17.39

17.41

17.42

17.44

17.45

17.46

17.48

17.50

17.55

17.57

17.59

18.00

18.01

18.03

18.04

18.05

18.05

18.07

18.08

18.09

18.11

18.12

18.14

18.15

18.16

18.18

18.20

18.25

18.27

18.29

18.30

18.31

18.33

18.34

18.35

18.35

18.37

18.38

18.39

18.41

18.42

18.44

18.45

18.46

18.48

18.50

18.55

18.57

18.59

19.00

19.01

19.03

19.04

19.05

19.05

19.07

19.08

19.09

19.11

19.12

19.14

19.15

19.16

19.18

19.20

19.25

19.27

19.29

19.30

19.31

19.33

19.34

19.35

19.35

19.37

19.38

19.39

19.41

19.42

19.44

19.45

19.46

19.48

19.50

19.55

19.57

19.59

20.00

20.01

20.03

20.04

20.05

20.05

20.07

20.08

20.09

20.11

20.12

20.14

20.15

20.16

20.18

20.20

20.25

20.27

20.29

20.30

20.31

20.33

20.34

20.35

20.35

20.36

20.36

20.37

20.37

20.38

20.38

20.39

20.39

20.40

20.41

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen

Informationen im mona Kundencenter Tel. 0800 / 115 46 00 oder online unter www.mona-allgaeu.de
Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag.

gültig ab 12.12.2021

1 Halde - Memminger Str. - ZUM - Lenzfried

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Kempten, Hbf (Steig A1)

- Pettenkofer/Adenauerring

- Haubensteigweg/C.v.L-Gymn.

- Feilbergstraße

- M.-Lochb.-Str./Haubenschloß

- Kolpingstr.

- Kolpingstr./Galgenbach

- Neuhauser Weg/Halde

- Hinterm Holz

- Auf der Halde

- Auf der Halde/Heiligkr.Str.

- Heiligkreuzer Str./Falkenweg

- Memeler Str./Tilsiter Str.

- Lotterbergstr./Fohlenhof

- Lotterbergstr./Kolpingstr.

- Memminger Str./Fr.v.-Ried Str.

- Memminger Str./Madlenerstr.

- Prälat-Götz-Str.

- Residenzplatz

- ZUM (Steig A1)  an

- ZUM (Steig A1)  ab

- Burgstraße/Freudental

- Füssener Str./St.-Mang-Brücke

- Lenzfrieder Str./Kieswerk

- Lenzfrieder Str./Altenheim

Lenzfried, Alte Bleiche

- Gh. Hirsch

- Schule

- Alte Bleiche

Kempten, Ostbfstr/Alte Bleiche

- Ostbahnhofstr./Agnes Wyssach

- Ostbahnhof

- APC

- Schumacherring/Lindenbergsch.

- Schumacherr./Lenzfrieder Str.

- Rottachstr./Breite

- Nordbrücke

- Maria-Ward-Schule

- Adenauerring/Haubensteigweg

- Feilbergstraße

- Ellharter Str.

05.02

05.04

05.05

05.06

05.08

05.09

05.11

05.12

05.13

05.15

05.15

05.20

05.22

05.24

05.25

05.26

05.28

05.29

05.30

06.02

06.04

06.05

06.06

06.08

06.09

06.11

06.12

06.13

06.15

06.15

06.20

06.22

06.24

06.25

06.26

06.28

06.29

06.30

06.32

06.34

06.35

06.36

06.38

06.39

06.41

06.42

06.43

06.45

06.45

06.50

06.52

06.54

06.55

06.56

06.58

06.59

07.00

S

07.03

07.04

07.05

07.07

07.05

07.07

07.08

07.09

07.11

07.12

07.14

07.15

07.16

07.18

07.20

07.25

07.27

07.29

07.30

07.31

07.33

07.34

07.35

S

07.10

07.11

07.12

07.13

07.14

07.14

07.15

07.16

07.17

07.18

07.19

07.22

07.25

07.27

07.31

07.35

07.37

07.38

07.39

07.41

07.42

07.44

07.45

07.46

07.48

07.50

07.55

07.57

07.59

08.00

08.01

08.03

08.04

08.05

S

07.50

08.10

08.10

08.15

08.05

08.07

08.08

08.09

08.11

08.12

08.14

08.15

08.16

08.18

08.20

08.25

08.27

08.29

08.30

08.31

08.33

08.34

08.35

08.35

08.37

08.38

08.39

08.41

08.42

08.44

08.45

08.46

08.48

08.50

08.55

08.57

08.59

09.00

09.01

09.03

09.04

09.05

09.05

09.07

09.08

09.09

09.11

09.12

09.14

09.15

09.16

09.18

09.20

09.25

09.27

09.29

09.30

09.31

09.33

09.34

09.35

09.35

09.37

09.38

09.39

09.41

09.42

09.44

09.45

09.46

09.48

09.50

09.55

09.57

09.59

10.00

10.01

10.03

10.04

10.05

10.05

10.07

10.08

10.09

10.11

10.12

10.14

10.15

10.16

10.18

10.20

10.25

10.27

10.29

10.30

10.31

10.33

10.34

10.35

10.35

10.37

10.38

10.39

10.41

10.42

10.44

10.45

10.46

10.48

10.50

10.55

10.57

10.59

11.00

11.01

11.03

11.04

11.05

11.05

11.07

11.08

11.09

11.11

11.12

11.14

11.15

11.16

11.18

11.20

11.25

11.27

11.29

11.30

11.31

11.33

11.34

11.35

11.35

11.37

11.38

11.39

11.41

11.42

11.44

11.45

11.46

11.48

11.50

11.55

11.57

11.59

12.00

12.01

12.03

12.04

12.05

12.05

12.07

12.08

12.09

12.11

12.12

12.14

12.15

12.16

12.18

12.20

12.25

12.27

12.29

12.30

12.31

12.33

12.34

12.35

12.35

12.37

12.38

12.39

12.41

12.42

12.44

12.45

12.46

12.48

12.50

12.55

12.57

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

S

12.41

12.43

12.45

12.50

12.58

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

13.06

13.08

13.09

13.05

13.07

13.08

13.09

13.11

13.12

13.14

13.15

13.16

13.18

13.20

13.25

13.27

13.29

13.30

13.31

13.33

13.34

13.35

13.35

13.37

13.38

13.39

13.41

13.42

13.44

13.45

13.46

13.48

13.50

13.55

13.57

13.59

14.00

14.01

14.03

14.04

14.05

14.05

14.07

14.08

14.09

14.11

14.12

14.14

14.15

14.16

14.18

14.20

14.25

14.27

14.29

14.30

14.31

14.33

14.34

14.35

14.35

14.37

14.38

14.39

14.41

14.42

14.44

14.45

14.46

14.48

14.50

14.55

14.57

14.59

15.00

15.01

15.03

15.04

15.05

15.05

15.07

15.08

15.09

15.11

15.12

15.14

15.15

15.16

15.18

15.20

15.25

15.27

15.29

15.30

15.31

15.33

15.34

15.35

15.35

15.37

15.38

15.39

15.41

15.42

15.44

15.45

15.46

15.48

15.50

15.55

15.57

15.59

16.00

16.01

16.03

16.04

16.05

16.05

16.07

16.08

16.09

16.11

16.12

16.14

16.15

16.16

16.18

16.20

16.25

16.27

16.29

16.30

16.31

16.33

16.34

16.35

16.35

16.37

16.38

16.39

16.41

16.42

16.44

16.45

16.46

16.48

16.50

16.55

16.57

16.59

17.00

17.01

17.03

17.04

17.05

17.05

17.07

17.08

17.09

17.11

17.12

17.14

17.15

17.16

17.18

17.20

17.25

17.27

17.29

17.30

17.31

17.33

17.34

17.35

17.35

17.37

17.38

17.39

17.41

17.42

17.44

17.45

17.46

17.48

17.50

17.55

17.57

17.59

18.00

18.01

18.03

18.04

18.05

18.05

18.07

18.08

18.09

18.11

18.12

18.14

18.15

18.16

18.18

18.20

18.25

18.27

18.29

18.30

18.31

18.33

18.34

18.35

18.35

18.37

18.38

18.39

18.41

18.42

18.44

18.45

18.46

18.48

18.50

18.55

18.57

18.59

19.00

19.01

19.03

19.04

19.05

19.05

19.07

19.08

19.09

19.11

19.12

19.14

19.15

19.16

19.18

19.20

19.25

19.27

19.29

19.30

19.31

19.33

19.34

19.35

19.35

19.37

19.38

19.39

19.41

19.42

19.44

19.45

19.46

19.48

19.50

19.55

19.57

19.59

20.00

20.01

20.03

20.04

20.05

20.05

20.07

20.08

20.09

20.11

20.12

20.14

20.15

20.16

20.18

20.20

20.25

20.27

20.29

20.30

20.31

20.33

20.34

20.35

20.35

20.36

20.36

20.37

20.37

20.38

20.38

20.39

20.39

20.40

20.41

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen

Informationen im mona Kundencenter Tel. 0800 / 115 46 00 oder online unter www.mona-allgaeu.de
Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag.

gültig ab 12.12.2021

1 Halde - Memminger Str. - ZUM - Lenzfried

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Kempten, Hbf (Steig A1)

- Pettenkofer/Adenauerring

- Haubensteigweg/C.v.L-Gymn.

- Feilbergstraße

- M.-Lochb.-Str./Haubenschloß

- Kolpingstr.

- Kolpingstr./Galgenbach

- Neuhauser Weg/Halde

- Hinterm Holz

- Auf der Halde

- Auf der Halde/Heiligkr.Str.

- Heiligkreuzer Str./Falkenweg

- Memeler Str./Tilsiter Str.

- Lotterbergstr./Fohlenhof

- Lotterbergstr./Kolpingstr.

- Memminger Str./Fr.v.-Ried Str.

- Memminger Str./Madlenerstr.

- Prälat-Götz-Str.

- Residenzplatz

- ZUM (Steig A1)  an

- ZUM (Steig A1)  ab

- Burgstraße/Freudental

- Füssener Str./St.-Mang-Brücke

- Lenzfrieder Str./Kieswerk

- Lenzfrieder Str./Altenheim

Lenzfried, Alte Bleiche

- Gh. Hirsch

- Schule

- Alte Bleiche

Kempten, Ostbfstr/Alte Bleiche

- Ostbahnhofstr./Agnes Wyssach

- Ostbahnhof

- APC

- Schumacherring/Lindenbergsch.

- Schumacherr./Lenzfrieder Str.

- Rottachstr./Breite

- Nordbrücke

- Maria-Ward-Schule

- Adenauerring/Haubensteigweg

- Feilbergstraße

- Ellharter Str.

05.02

05.04

05.05

05.06

05.08

05.09

05.11

05.12

05.13

05.15

05.15

05.20

05.22

05.24

05.25

05.26

05.28

05.29

05.30

06.02

06.04

06.05

06.06

06.08

06.09

06.11

06.12

06.13

06.15

06.15

06.20

06.22

06.24

06.25

06.26

06.28

06.29

06.30

06.32

06.34

06.35

06.36

06.38

06.39

06.41

06.42

06.43

06.45

06.45

06.50

06.52

06.54

06.55

06.56

06.58

06.59

07.00

S

07.03

07.04

07.05

07.07

07.05

07.07

07.08

07.09

07.11

07.12

07.14

07.15

07.16

07.18

07.20

07.25

07.27

07.29

07.30

07.31

07.33

07.34

07.35

S

07.10

07.11

07.12

07.13

07.14

07.14

07.15

07.16

07.17

07.18

07.19

07.22

07.25

07.27

07.31

07.35

07.37

07.38

07.39

07.41

07.42

07.44

07.45

07.46

07.48

07.50

07.55

07.57

07.59

08.00

08.01

08.03

08.04

08.05

S

07.50

08.10

08.10

08.15

08.05

08.07

08.08

08.09

08.11

08.12

08.14

08.15

08.16

08.18

08.20

08.25

08.27

08.29

08.30

08.31

08.33

08.34

08.35

08.35

08.37

08.38

08.39

08.41

08.42

08.44

08.45

08.46

08.48

08.50

08.55

08.57

08.59

09.00

09.01

09.03

09.04

09.05

09.05

09.07

09.08

09.09

09.11

09.12

09.14

09.15

09.16

09.18

09.20

09.25

09.27

09.29

09.30

09.31

09.33

09.34

09.35

09.35

09.37

09.38

09.39

09.41

09.42

09.44

09.45

09.46

09.48

09.50

09.55

09.57

09.59

10.00

10.01

10.03

10.04

10.05

10.05

10.07

10.08

10.09

10.11

10.12

10.14

10.15

10.16

10.18

10.20

10.25

10.27

10.29

10.30

10.31

10.33

10.34

10.35

10.35

10.37

10.38

10.39

10.41

10.42

10.44

10.45

10.46

10.48

10.50

10.55

10.57

10.59

11.00

11.01

11.03

11.04

11.05

11.05

11.07

11.08

11.09

11.11

11.12

11.14

11.15

11.16

11.18

11.20

11.25

11.27

11.29

11.30

11.31

11.33

11.34

11.35

11.35

11.37

11.38

11.39

11.41

11.42

11.44

11.45

11.46

11.48

11.50

11.55

11.57

11.59

12.00

12.01

12.03

12.04

12.05

12.05

12.07

12.08

12.09

12.11

12.12

12.14

12.15

12.16

12.18

12.20

12.25

12.27

12.29

12.30

12.31

12.33

12.34

12.35

12.35

12.37

12.38

12.39

12.41

12.42

12.44

12.45

12.46

12.48

12.50

12.55

12.57

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

S

12.41

12.43

12.45

12.50

12.58

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

13.06

13.08

13.09

13.05

13.07

13.08

13.09

13.11

13.12

13.14

13.15

13.16

13.18

13.20

13.25

13.27

13.29

13.30

13.31

13.33

13.34

13.35

13.35

13.37

13.38

13.39

13.41

13.42

13.44

13.45

13.46

13.48

13.50

13.55

13.57

13.59

14.00

14.01

14.03

14.04

14.05

14.05

14.07

14.08

14.09

14.11

14.12

14.14

14.15

14.16

14.18

14.20

14.25

14.27

14.29

14.30

14.31

14.33

14.34

14.35

14.35

14.37

14.38

14.39

14.41

14.42

14.44

14.45

14.46

14.48

14.50

14.55

14.57

14.59

15.00

15.01

15.03

15.04

15.05

15.05

15.07

15.08

15.09

15.11

15.12

15.14

15.15

15.16

15.18

15.20

15.25

15.27

15.29

15.30

15.31

15.33

15.34

15.35

15.35

15.37

15.38

15.39

15.41

15.42

15.44

15.45

15.46

15.48

15.50

15.55

15.57

15.59

16.00

16.01

16.03

16.04

16.05

16.05

16.07

16.08

16.09

16.11

16.12

16.14

16.15

16.16

16.18

16.20

16.25

16.27

16.29

16.30

16.31

16.33

16.34

16.35

16.35

16.37

16.38

16.39

16.41

16.42

16.44

16.45

16.46

16.48

16.50

16.55

16.57

16.59

17.00

17.01

17.03

17.04

17.05

17.05

17.07

17.08

17.09

17.11

17.12

17.14

17.15

17.16

17.18

17.20

17.25

17.27

17.29

17.30

17.31

17.33

17.34

17.35

17.35

17.37

17.38

17.39

17.41

17.42

17.44

17.45

17.46

17.48

17.50

17.55

17.57

17.59

18.00

18.01

18.03

18.04

18.05

18.05

18.07

18.08

18.09

18.11

18.12

18.14

18.15

18.16

18.18

18.20

18.25

18.27

18.29

18.30

18.31

18.33

18.34

18.35

18.35

18.37

18.38

18.39

18.41

18.42

18.44

18.45

18.46

18.48

18.50

18.55

18.57

18.59

19.00

19.01

19.03

19.04

19.05

19.05

19.07

19.08

19.09

19.11

19.12

19.14

19.15

19.16

19.18

19.20

19.25

19.27

19.29

19.30

19.31

19.33

19.34

19.35

19.35

19.37

19.38

19.39

19.41

19.42

19.44

19.45

19.46

19.48

19.50

19.55

19.57

19.59

20.00

20.01

20.03

20.04

20.05

20.05

20.07

20.08

20.09

20.11

20.12

20.14

20.15

20.16

20.18

20.20

20.25

20.27

20.29

20.30

20.31

20.33

20.34

20.35

20.35

20.36

20.36

20.37

20.37

20.38

20.38

20.39

20.39

20.40

20.41

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen

Informationen im mona Kundencenter Tel. 0800 / 115 46 00 oder online unter www.mona-allgaeu.de
Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag.

gültig ab 12.12.2021

2 | Egg - Riezlern Post - Innerschwende - Schwende

Kurs 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 223 221 225 425 229 231 331 233 239 243 343 245
VERKEHRSHINWEIS Sch Sch
EEgggg ab 07.25 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 C10.00 10.20 C10.50 11.55 12.15 13.00 C13.20 13.50 14.45 15.15 C15.35 15.45
Sonnegg 07.26 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 C10.01 10.21 C10.51 11.56 12.16 13.01 C13.21 13.51 14.46 15.16 C15.36 15.46
Erlenbach 07.27 08.22 08.42 09.02 09.22 09.42 C10.02 10.22 C10.52 11.57 12.17 13.02 C13.22 13.52 14.47 15.17 C15.37 15.47
Seite 07.28 08.23 08.43 09.03 09.23 09.43 C10.03 10.23 C10.53 11.58 12.18 13.03 C13.23 13.53 14.48 15.18 C15.38 15.48
Breitachbrücke 07.29 08.24 08.44 09.04 09.24 09.44 C10.04 10.24 C10.54 11.59 12.19 12.43 13.04 C13.24 13.54 14.49 15.19 C15.39 15.49
Kanzelwandbahn 07.30 08.26 08.46 09.06 09.26 09.46 C10.06 10.26 C10.56 12.01 12.21 12.43 13.06 C13.26 13.56 14.51 15.21 C15.41 15.51
Gemeindeamt 07.31 08.28 08.46 09.08 09.28 09.48 C10.08 10.28 C10.58 12.03 12.23 12.44 13.08 C13.28 13.58 14.53 15.23 C15.43 15.53
RRiieezzlleerrnn  PPoosstt an 07.35 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 C10.10 10.30 C11.00 12.05 12.25 12.45 13.10 C13.30 14.00 14.55 15.25 C15.45 15.55
Riezlern Post ab 06.50 08.10 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 C10.10 10.30 11.00 C11.35 12.08 12.45 13.30 14.05 14.55 15.25 15.45 C16.00
Außerriezlern 06.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 C10.11 10.31 11.01 C11.36 12.09 12.46 13.31 14.06 14.56 15.26 15.46 C16.01
Unterwestegg 06.52 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 C10.12 10.32 11.02 C11.37 12.10 12.47 13.32 14.07 14.57 15.27 15.47 C16.02
Schwendebrücke 06.53 08.13 08.33 08.53 09.13 09.33 09.53 C10.13 10.33 11.03 C11.38 12.11 12.48 13.33 14.08 14.58 15.28 15.48 C16.03
Innerschwende 06.54 | | | 09.17 | | | | | | | 12.52 | | | | 15.52 |
MMaahhddttaallhhaauuss 07.00 | | | 09.20 | | | | | | | 12.55 | | | | 15.55 |
Innerschwende 07.01 | | | 09.23 | | | | | | | 12.58 | | | | 15.58 |
Bellevue 07.03 08.14 08.34 08.54 09.24 09.34 09.54 C10.14 10.34 11.04 C11.39 12.12 12.59 13.34 14.09 14.59 15.29 15.59 C16.04
Sonnenburg 07.04 08.15 08.35 08.55 09.25 09.35 09.55 C10.15 10.35 11.05 C11.40 12.13 13.00 13.35 14.10 15.00 15.30 16.00 C16.05
SScchhwweennddee  BBeerrggbblliicckk an 07.05 08.15 08.35 08.55 09.25 09.35 09.55 C10.15 10.35 11.05 C11.40 12.13 13.00 13.35 14.10 15.00 15.30 16.00 C16.05
Schwende, Au . 08.56 11.06 12.14 14.11
Gatter . 08.57 11.07 12.15 14.12
Klausenwald 08.58 11.08 12.16 14.13
HHöörrnnlleeppaassss an 09.00 11.10 12.18 14.15

RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im Steinach 4, 87561 Oberstdorf, 󰀁󰀁 08322 / 96 77-0, 
RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com 
"Komm mit" Morent GmbH & Co.OHG, Sigishofen 29, 87527 Ofterschwang, 󰀁󰀁 08321 / 67 10-0, 
info@komm-mit-reisen.net

Sch = verkehrt an österr. Schultagen
C = verkehrt zusätzlich 24.12.2023 - 10.03.2024

Gültig vom 16.12.2023 - 07.

täglich

1 Halde - Memminger Str. - ZUM - Lenzfried

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Kempten, Hbf (Steig A1)

- Pettenkofer/Adenauerring

- Haubensteigweg/C.v.L-Gymn.

- Feilbergstraße

- M.-Lochb.-Str./Haubenschloß

- Kolpingstr.

- Kolpingstr./Galgenbach

- Neuhauser Weg/Halde

- Hinterm Holz

- Auf der Halde

- Auf der Halde/Heiligkr.Str.

- Heiligkreuzer Str./Falkenweg

- Memeler Str./Tilsiter Str.

- Lotterbergstr./Fohlenhof

- Lotterbergstr./Kolpingstr.

- Memminger Str./Fr.v.-Ried Str.

- Memminger Str./Madlenerstr.

- Prälat-Götz-Str.

- Residenzplatz

- ZUM (Steig A1)  an

- ZUM (Steig A1)  ab

- Burgstraße/Freudental

- Füssener Str./St.-Mang-Brücke

- Lenzfrieder Str./Kieswerk

- Lenzfrieder Str./Altenheim

Lenzfried, Alte Bleiche

- Gh. Hirsch

- Schule

- Alte Bleiche

Kempten, Ostbfstr/Alte Bleiche

- Ostbahnhofstr./Agnes Wyssach

- Ostbahnhof

- APC

- Schumacherring/Lindenbergsch.

- Schumacherr./Lenzfrieder Str.

- Rottachstr./Breite

- Nordbrücke

- Maria-Ward-Schule

- Adenauerring/Haubensteigweg

- Feilbergstraße

- Ellharter Str.

05.02

05.04

05.05

05.06

05.08

05.09

05.11

05.12

05.13

05.15

05.15

05.20

05.22

05.24

05.25

05.26

05.28

05.29

05.30

06.02

06.04

06.05

06.06

06.08

06.09

06.11

06.12

06.13

06.15

06.15

06.20

06.22

06.24

06.25

06.26

06.28

06.29

06.30

06.32

06.34

06.35

06.36

06.38

06.39

06.41

06.42

06.43

06.45

06.45

06.50

06.52

06.54

06.55

06.56

06.58

06.59

07.00

S

07.03

07.04

07.05

07.07

07.05

07.07

07.08

07.09

07.11

07.12

07.14

07.15

07.16

07.18

07.20

07.25

07.27

07.29

07.30

07.31

07.33

07.34

07.35

S

07.10

07.11

07.12

07.13

07.14

07.14

07.15

07.16

07.17

07.18

07.19

07.22

07.25

07.27

07.31

07.35

07.37

07.38

07.39

07.41

07.42

07.44

07.45

07.46

07.48

07.50

07.55

07.57

07.59

08.00

08.01

08.03

08.04

08.05

S

07.50

08.10

08.10

08.15

08.05

08.07

08.08

08.09

08.11

08.12

08.14

08.15

08.16

08.18

08.20

08.25

08.27

08.29

08.30

08.31

08.33

08.34

08.35

08.35

08.37

08.38

08.39

08.41

08.42

08.44

08.45

08.46

08.48

08.50

08.55

08.57

08.59

09.00

09.01

09.03

09.04

09.05

09.05

09.07

09.08

09.09

09.11

09.12

09.14

09.15

09.16

09.18

09.20

09.25

09.27

09.29

09.30

09.31

09.33

09.34

09.35

09.35

09.37

09.38

09.39

09.41

09.42

09.44

09.45

09.46

09.48

09.50

09.55

09.57

09.59

10.00

10.01

10.03

10.04

10.05

10.05

10.07

10.08

10.09

10.11

10.12

10.14

10.15

10.16

10.18

10.20

10.25

10.27

10.29

10.30

10.31

10.33

10.34

10.35

10.35

10.37

10.38

10.39

10.41

10.42

10.44

10.45

10.46

10.48

10.50

10.55

10.57

10.59

11.00

11.01

11.03

11.04

11.05

11.05

11.07

11.08

11.09

11.11

11.12

11.14

11.15

11.16

11.18

11.20

11.25

11.27

11.29

11.30

11.31

11.33

11.34

11.35

11.35

11.37

11.38

11.39

11.41

11.42

11.44

11.45

11.46

11.48

11.50

11.55

11.57

11.59

12.00

12.01

12.03

12.04

12.05

12.05

12.07

12.08

12.09

12.11

12.12

12.14

12.15

12.16

12.18

12.20

12.25

12.27

12.29

12.30

12.31

12.33

12.34

12.35

12.35

12.37

12.38

12.39

12.41

12.42

12.44

12.45

12.46

12.48

12.50

12.55

12.57

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

S

12.41

12.43

12.45

12.50

12.58

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

13.06

13.08

13.09

13.05

13.07

13.08

13.09

13.11

13.12

13.14

13.15

13.16

13.18

13.20

13.25

13.27

13.29

13.30

13.31

13.33

13.34

13.35

13.35

13.37

13.38

13.39

13.41

13.42

13.44

13.45

13.46

13.48

13.50

13.55

13.57

13.59

14.00

14.01

14.03

14.04

14.05

14.05

14.07

14.08

14.09

14.11

14.12

14.14

14.15

14.16

14.18

14.20

14.25

14.27

14.29

14.30

14.31

14.33

14.34

14.35

14.35

14.37

14.38

14.39

14.41

14.42

14.44

14.45

14.46

14.48

14.50

14.55

14.57

14.59

15.00

15.01

15.03

15.04

15.05

15.05

15.07

15.08

15.09

15.11

15.12

15.14

15.15

15.16

15.18

15.20

15.25

15.27

15.29

15.30

15.31

15.33

15.34

15.35

15.35

15.37

15.38

15.39

15.41

15.42

15.44

15.45

15.46

15.48

15.50

15.55

15.57

15.59

16.00

16.01

16.03

16.04

16.05

16.05

16.07

16.08

16.09

16.11

16.12

16.14

16.15

16.16

16.18

16.20

16.25

16.27

16.29

16.30

16.31

16.33

16.34

16.35

16.35

16.37

16.38

16.39

16.41

16.42

16.44

16.45

16.46

16.48

16.50

16.55

16.57

16.59

17.00

17.01

17.03

17.04

17.05

17.05

17.07

17.08

17.09

17.11

17.12

17.14

17.15

17.16

17.18

17.20

17.25

17.27

17.29

17.30

17.31

17.33

17.34

17.35

17.35

17.37

17.38

17.39

17.41

17.42

17.44

17.45

17.46

17.48

17.50

17.55

17.57

17.59

18.00

18.01

18.03

18.04

18.05

18.05

18.07

18.08

18.09

18.11

18.12

18.14

18.15

18.16

18.18

18.20

18.25

18.27

18.29

18.30

18.31

18.33

18.34

18.35

18.35

18.37

18.38

18.39

18.41

18.42

18.44

18.45

18.46

18.48

18.50

18.55

18.57

18.59

19.00

19.01

19.03

19.04

19.05

19.05

19.07

19.08

19.09

19.11

19.12

19.14

19.15

19.16

19.18

19.20

19.25

19.27

19.29

19.30

19.31

19.33

19.34

19.35

19.35

19.37

19.38

19.39

19.41

19.42

19.44

19.45

19.46

19.48

19.50

19.55

19.57

19.59

20.00

20.01

20.03

20.04

20.05

20.05

20.07

20.08

20.09

20.11

20.12

20.14

20.15

20.16

20.18

20.20

20.25

20.27

20.29

20.30

20.31

20.33

20.34

20.35

20.35

20.36

20.36

20.37

20.37

20.38

20.38

20.39

20.39

20.40

20.41

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen

Informationen im mona Kundencenter Tel. 0800 / 115 46 00 oder online unter www.mona-allgaeu.de
Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag.

gültig ab 12.12.2021

1 Halde - Memminger Str. - ZUM - Lenzfried

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Kempten, Hbf (Steig A1)

- Pettenkofer/Adenauerring

- Haubensteigweg/C.v.L-Gymn.

- Feilbergstraße

- M.-Lochb.-Str./Haubenschloß

- Kolpingstr.

- Kolpingstr./Galgenbach

- Neuhauser Weg/Halde

- Hinterm Holz

- Auf der Halde

- Auf der Halde/Heiligkr.Str.

- Heiligkreuzer Str./Falkenweg

- Memeler Str./Tilsiter Str.

- Lotterbergstr./Fohlenhof

- Lotterbergstr./Kolpingstr.

- Memminger Str./Fr.v.-Ried Str.

- Memminger Str./Madlenerstr.

- Prälat-Götz-Str.

- Residenzplatz

- ZUM (Steig A1)  an

- ZUM (Steig A1)  ab

- Burgstraße/Freudental

- Füssener Str./St.-Mang-Brücke

- Lenzfrieder Str./Kieswerk

- Lenzfrieder Str./Altenheim

Lenzfried, Alte Bleiche

- Gh. Hirsch

- Schule

- Alte Bleiche

Kempten, Ostbfstr/Alte Bleiche

- Ostbahnhofstr./Agnes Wyssach

- Ostbahnhof

- APC

- Schumacherring/Lindenbergsch.

- Schumacherr./Lenzfrieder Str.

- Rottachstr./Breite

- Nordbrücke

- Maria-Ward-Schule

- Adenauerring/Haubensteigweg

- Feilbergstraße

- Ellharter Str.

05.02

05.04

05.05

05.06

05.08

05.09

05.11

05.12

05.13

05.15

05.15

05.20

05.22

05.24

05.25

05.26

05.28

05.29

05.30

06.02

06.04

06.05

06.06

06.08

06.09

06.11

06.12

06.13

06.15

06.15

06.20

06.22

06.24

06.25

06.26

06.28

06.29

06.30

06.32

06.34

06.35

06.36

06.38

06.39

06.41

06.42

06.43

06.45

06.45

06.50

06.52

06.54

06.55

06.56

06.58

06.59

07.00

S

07.03

07.04

07.05

07.07

07.05

07.07

07.08

07.09

07.11

07.12

07.14

07.15

07.16

07.18

07.20

07.25

07.27

07.29

07.30

07.31

07.33

07.34

07.35

S

07.10

07.11

07.12

07.13

07.14

07.14

07.15

07.16

07.17

07.18

07.19

07.22

07.25

07.27

07.31

07.35

07.37

07.38

07.39

07.41

07.42

07.44

07.45

07.46

07.48

07.50

07.55

07.57

07.59

08.00

08.01

08.03

08.04

08.05

S

07.50

08.10

08.10

08.15

08.05

08.07

08.08

08.09

08.11

08.12

08.14

08.15

08.16

08.18

08.20

08.25

08.27

08.29

08.30

08.31

08.33

08.34

08.35

08.35

08.37

08.38

08.39

08.41

08.42

08.44

08.45

08.46

08.48

08.50

08.55

08.57

08.59

09.00

09.01

09.03

09.04

09.05

09.05

09.07

09.08

09.09

09.11

09.12

09.14

09.15

09.16

09.18

09.20

09.25

09.27

09.29

09.30

09.31

09.33

09.34

09.35

09.35

09.37

09.38

09.39

09.41

09.42

09.44

09.45

09.46

09.48

09.50

09.55

09.57

09.59

10.00

10.01

10.03

10.04

10.05

10.05

10.07

10.08

10.09

10.11

10.12

10.14

10.15

10.16

10.18

10.20

10.25

10.27

10.29

10.30

10.31

10.33

10.34

10.35

10.35

10.37

10.38

10.39

10.41

10.42

10.44

10.45

10.46

10.48

10.50

10.55

10.57

10.59

11.00

11.01

11.03

11.04

11.05

11.05

11.07

11.08

11.09

11.11

11.12

11.14

11.15

11.16

11.18

11.20

11.25

11.27

11.29

11.30

11.31

11.33

11.34

11.35

11.35

11.37

11.38

11.39

11.41

11.42

11.44

11.45

11.46

11.48

11.50

11.55

11.57

11.59

12.00

12.01

12.03

12.04

12.05

12.05

12.07

12.08

12.09

12.11

12.12

12.14

12.15

12.16

12.18

12.20

12.25

12.27

12.29

12.30

12.31

12.33

12.34

12.35

12.35

12.37

12.38

12.39

12.41

12.42

12.44

12.45

12.46

12.48

12.50

12.55

12.57

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

S

12.41

12.43

12.45

12.50

12.58

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

13.06

13.08

13.09

13.05

13.07

13.08

13.09

13.11

13.12

13.14

13.15

13.16

13.18

13.20

13.25

13.27

13.29

13.30

13.31

13.33

13.34

13.35

13.35

13.37

13.38

13.39

13.41

13.42

13.44

13.45

13.46

13.48

13.50

13.55

13.57

13.59

14.00

14.01

14.03

14.04

14.05

14.05

14.07

14.08

14.09

14.11

14.12

14.14

14.15

14.16

14.18

14.20

14.25

14.27

14.29

14.30

14.31

14.33

14.34

14.35

14.35

14.37

14.38

14.39

14.41

14.42

14.44

14.45

14.46

14.48

14.50

14.55

14.57

14.59

15.00

15.01

15.03

15.04

15.05

15.05

15.07

15.08

15.09

15.11

15.12

15.14

15.15

15.16

15.18

15.20

15.25

15.27

15.29

15.30

15.31

15.33

15.34

15.35

15.35

15.37

15.38

15.39

15.41

15.42

15.44

15.45

15.46

15.48

15.50

15.55

15.57

15.59

16.00

16.01

16.03

16.04

16.05

16.05

16.07

16.08

16.09

16.11

16.12

16.14

16.15

16.16

16.18

16.20

16.25

16.27

16.29

16.30

16.31

16.33

16.34

16.35

16.35

16.37

16.38

16.39

16.41

16.42

16.44

16.45

16.46

16.48

16.50

16.55

16.57

16.59

17.00

17.01

17.03

17.04

17.05

17.05

17.07

17.08

17.09

17.11

17.12

17.14

17.15

17.16

17.18

17.20

17.25

17.27

17.29

17.30

17.31

17.33

17.34

17.35

17.35

17.37

17.38

17.39

17.41

17.42

17.44

17.45

17.46

17.48

17.50

17.55

17.57

17.59

18.00

18.01

18.03

18.04

18.05

18.05

18.07

18.08

18.09

18.11

18.12

18.14

18.15

18.16

18.18

18.20

18.25

18.27

18.29

18.30

18.31

18.33

18.34

18.35

18.35

18.37

18.38

18.39

18.41

18.42

18.44

18.45

18.46

18.48

18.50

18.55

18.57

18.59

19.00

19.01

19.03

19.04

19.05

19.05

19.07

19.08

19.09

19.11

19.12

19.14

19.15

19.16

19.18

19.20

19.25

19.27

19.29

19.30

19.31

19.33

19.34

19.35

19.35

19.37

19.38

19.39

19.41

19.42

19.44

19.45

19.46

19.48

19.50

19.55

19.57

19.59

20.00

20.01

20.03

20.04

20.05

20.05

20.07

20.08

20.09

20.11

20.12

20.14

20.15

20.16

20.18

20.20

20.25

20.27

20.29

20.30

20.31

20.33

20.34

20.35

20.35

20.36

20.36

20.37

20.37

20.38

20.38

20.39

20.39

20.40

20.41

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen

Informationen im mona Kundencenter Tel. 0800 / 115 46 00 oder online unter www.mona-allgaeu.de
Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag.

gültig ab 12.12.2021

1 Halde - Memminger Str. - ZUM - Lenzfried

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Kempten, Hbf (Steig A1)

- Pettenkofer/Adenauerring

- Haubensteigweg/C.v.L-Gymn.

- Feilbergstraße

- M.-Lochb.-Str./Haubenschloß

- Kolpingstr.

- Kolpingstr./Galgenbach

- Neuhauser Weg/Halde

- Hinterm Holz

- Auf der Halde

- Auf der Halde/Heiligkr.Str.

- Heiligkreuzer Str./Falkenweg

- Memeler Str./Tilsiter Str.

- Lotterbergstr./Fohlenhof

- Lotterbergstr./Kolpingstr.

- Memminger Str./Fr.v.-Ried Str.

- Memminger Str./Madlenerstr.

- Prälat-Götz-Str.

- Residenzplatz

- ZUM (Steig A1)  an

- ZUM (Steig A1)  ab

- Burgstraße/Freudental

- Füssener Str./St.-Mang-Brücke

- Lenzfrieder Str./Kieswerk

- Lenzfrieder Str./Altenheim

Lenzfried, Alte Bleiche

- Gh. Hirsch

- Schule

- Alte Bleiche

Kempten, Ostbfstr/Alte Bleiche

- Ostbahnhofstr./Agnes Wyssach

- Ostbahnhof

- APC

- Schumacherring/Lindenbergsch.

- Schumacherr./Lenzfrieder Str.

- Rottachstr./Breite

- Nordbrücke

- Maria-Ward-Schule

- Adenauerring/Haubensteigweg

- Feilbergstraße

- Ellharter Str.

05.02

05.04

05.05

05.06

05.08

05.09

05.11

05.12

05.13

05.15

05.15

05.20

05.22

05.24

05.25

05.26

05.28

05.29

05.30

06.02

06.04

06.05

06.06

06.08

06.09

06.11

06.12

06.13

06.15

06.15

06.20

06.22

06.24

06.25

06.26

06.28

06.29

06.30

06.32

06.34

06.35

06.36

06.38

06.39

06.41

06.42

06.43

06.45

06.45

06.50

06.52

06.54

06.55

06.56

06.58

06.59

07.00

S

07.03

07.04

07.05

07.07

07.05

07.07

07.08

07.09

07.11

07.12

07.14

07.15

07.16

07.18

07.20

07.25

07.27

07.29

07.30

07.31

07.33

07.34

07.35

S

07.10

07.11

07.12

07.13

07.14

07.14

07.15

07.16

07.17

07.18

07.19

07.22

07.25

07.27

07.31

07.35

07.37

07.38

07.39

07.41

07.42

07.44

07.45

07.46

07.48

07.50

07.55

07.57

07.59

08.00

08.01

08.03

08.04

08.05

S

07.50

08.10

08.10

08.15

08.05

08.07

08.08

08.09

08.11

08.12

08.14

08.15

08.16

08.18

08.20

08.25

08.27

08.29

08.30

08.31

08.33

08.34

08.35

08.35

08.37

08.38

08.39

08.41

08.42

08.44

08.45

08.46

08.48

08.50

08.55

08.57

08.59

09.00

09.01

09.03

09.04

09.05

09.05

09.07

09.08

09.09

09.11

09.12

09.14

09.15

09.16

09.18

09.20

09.25

09.27

09.29

09.30

09.31

09.33

09.34

09.35

09.35

09.37

09.38

09.39

09.41

09.42

09.44

09.45

09.46

09.48

09.50

09.55

09.57

09.59

10.00

10.01

10.03

10.04

10.05

10.05

10.07

10.08

10.09

10.11

10.12

10.14

10.15

10.16

10.18

10.20

10.25

10.27

10.29

10.30

10.31

10.33

10.34

10.35

10.35

10.37

10.38

10.39

10.41

10.42

10.44

10.45

10.46

10.48

10.50

10.55

10.57

10.59

11.00

11.01

11.03

11.04

11.05

11.05

11.07

11.08

11.09

11.11

11.12

11.14

11.15

11.16

11.18

11.20

11.25

11.27

11.29

11.30

11.31

11.33

11.34

11.35

11.35

11.37

11.38

11.39

11.41

11.42

11.44

11.45

11.46

11.48

11.50

11.55

11.57

11.59

12.00

12.01

12.03

12.04

12.05

12.05

12.07

12.08

12.09

12.11

12.12

12.14

12.15

12.16

12.18

12.20

12.25

12.27

12.29

12.30

12.31

12.33

12.34

12.35

12.35

12.37

12.38

12.39

12.41

12.42

12.44

12.45

12.46

12.48

12.50

12.55

12.57

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

S

12.41

12.43

12.45

12.50

12.58

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

13.06

13.08

13.09

13.05

13.07

13.08

13.09

13.11

13.12

13.14

13.15

13.16

13.18

13.20

13.25

13.27

13.29

13.30

13.31

13.33

13.34

13.35

13.35

13.37

13.38

13.39

13.41

13.42

13.44

13.45

13.46

13.48

13.50

13.55

13.57

13.59

14.00

14.01

14.03

14.04

14.05

14.05

14.07

14.08

14.09

14.11

14.12

14.14

14.15

14.16

14.18

14.20

14.25

14.27

14.29

14.30

14.31

14.33

14.34

14.35

14.35

14.37

14.38

14.39

14.41

14.42

14.44

14.45

14.46

14.48

14.50

14.55

14.57

14.59

15.00

15.01

15.03

15.04

15.05

15.05

15.07

15.08

15.09

15.11

15.12

15.14

15.15

15.16

15.18

15.20

15.25

15.27

15.29

15.30

15.31

15.33

15.34

15.35

15.35

15.37

15.38

15.39

15.41

15.42

15.44

15.45

15.46

15.48

15.50

15.55

15.57

15.59

16.00

16.01

16.03

16.04

16.05

16.05

16.07

16.08

16.09

16.11

16.12

16.14

16.15

16.16

16.18

16.20

16.25

16.27

16.29

16.30

16.31

16.33

16.34

16.35

16.35

16.37

16.38

16.39

16.41

16.42

16.44

16.45

16.46

16.48

16.50

16.55

16.57

16.59

17.00

17.01

17.03

17.04

17.05

17.05

17.07

17.08

17.09

17.11

17.12

17.14

17.15

17.16

17.18

17.20

17.25

17.27

17.29

17.30

17.31

17.33

17.34

17.35

17.35

17.37

17.38

17.39

17.41

17.42

17.44

17.45

17.46

17.48

17.50

17.55

17.57

17.59

18.00

18.01

18.03

18.04

18.05

18.05

18.07

18.08

18.09

18.11

18.12

18.14

18.15

18.16

18.18

18.20

18.25

18.27

18.29

18.30

18.31

18.33

18.34

18.35

18.35

18.37

18.38

18.39

18.41

18.42

18.44

18.45

18.46

18.48

18.50

18.55

18.57

18.59

19.00

19.01

19.03

19.04

19.05

19.05

19.07

19.08

19.09

19.11

19.12

19.14

19.15

19.16

19.18

19.20

19.25

19.27

19.29

19.30

19.31

19.33

19.34

19.35

19.35

19.37

19.38

19.39

19.41

19.42

19.44

19.45

19.46

19.48

19.50

19.55

19.57

19.59

20.00

20.01

20.03

20.04

20.05

20.05

20.07

20.08

20.09

20.11

20.12

20.14

20.15

20.16

20.18

20.20

20.25

20.27

20.29

20.30

20.31

20.33

20.34

20.35

20.35

20.36

20.36

20.37

20.37

20.38

20.38

20.39

20.39

20.40

20.41

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen

Informationen im mona Kundencenter Tel. 0800 / 115 46 00 oder online unter www.mona-allgaeu.de
Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag.

gültig ab 12.12.2021

täglich

1 Halde - Memminger Str. - ZUM - Lenzfried

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Kempten, Hbf (Steig A1)

- Pettenkofer/Adenauerring

- Haubensteigweg/C.v.L-Gymn.

- Feilbergstraße

- M.-Lochb.-Str./Haubenschloß

- Kolpingstr.

- Kolpingstr./Galgenbach

- Neuhauser Weg/Halde

- Hinterm Holz

- Auf der Halde

- Auf der Halde/Heiligkr.Str.

- Heiligkreuzer Str./Falkenweg

- Memeler Str./Tilsiter Str.

- Lotterbergstr./Fohlenhof

- Lotterbergstr./Kolpingstr.

- Memminger Str./Fr.v.-Ried Str.

- Memminger Str./Madlenerstr.

- Prälat-Götz-Str.

- Residenzplatz

- ZUM (Steig A1)  an

- ZUM (Steig A1)  ab

- Burgstraße/Freudental

- Füssener Str./St.-Mang-Brücke

- Lenzfrieder Str./Kieswerk

- Lenzfrieder Str./Altenheim

Lenzfried, Alte Bleiche

- Gh. Hirsch

- Schule

- Alte Bleiche

Kempten, Ostbfstr/Alte Bleiche

- Ostbahnhofstr./Agnes Wyssach

- Ostbahnhof

- APC

- Schumacherring/Lindenbergsch.

- Schumacherr./Lenzfrieder Str.

- Rottachstr./Breite

- Nordbrücke

- Maria-Ward-Schule

- Adenauerring/Haubensteigweg

- Feilbergstraße

- Ellharter Str.

05.02

05.04

05.05

05.06

05.08

05.09

05.11

05.12

05.13

05.15

05.15

05.20

05.22

05.24

05.25

05.26

05.28

05.29

05.30

06.02

06.04

06.05

06.06

06.08

06.09

06.11

06.12

06.13

06.15

06.15

06.20

06.22

06.24

06.25

06.26

06.28

06.29

06.30

06.32

06.34

06.35

06.36

06.38

06.39

06.41

06.42

06.43

06.45

06.45

06.50

06.52

06.54

06.55

06.56

06.58

06.59

07.00

S

07.03

07.04

07.05

07.07

07.05

07.07

07.08

07.09

07.11

07.12

07.14

07.15

07.16

07.18

07.20

07.25

07.27

07.29

07.30

07.31

07.33

07.34

07.35

S

07.10

07.11

07.12

07.13

07.14

07.14

07.15

07.16

07.17

07.18

07.19

07.22

07.25

07.27

07.31

07.35

07.37

07.38

07.39

07.41

07.42

07.44

07.45

07.46

07.48

07.50

07.55

07.57

07.59

08.00

08.01

08.03

08.04

08.05

S

07.50

08.10

08.10

08.15

08.05

08.07

08.08

08.09

08.11

08.12

08.14

08.15

08.16

08.18

08.20

08.25

08.27

08.29

08.30

08.31

08.33

08.34

08.35

08.35

08.37

08.38

08.39

08.41

08.42

08.44

08.45

08.46

08.48

08.50

08.55

08.57

08.59

09.00

09.01

09.03

09.04

09.05

09.05

09.07

09.08

09.09

09.11

09.12

09.14

09.15

09.16

09.18

09.20

09.25

09.27

09.29

09.30

09.31

09.33

09.34

09.35

09.35

09.37

09.38

09.39

09.41

09.42

09.44

09.45

09.46

09.48

09.50

09.55

09.57

09.59

10.00

10.01

10.03

10.04

10.05

10.05

10.07

10.08

10.09

10.11

10.12

10.14

10.15

10.16

10.18

10.20

10.25

10.27

10.29

10.30

10.31

10.33

10.34

10.35

10.35

10.37

10.38

10.39

10.41

10.42

10.44

10.45

10.46

10.48

10.50

10.55

10.57

10.59

11.00

11.01

11.03

11.04

11.05

11.05

11.07

11.08

11.09

11.11

11.12

11.14

11.15

11.16

11.18

11.20

11.25

11.27

11.29

11.30

11.31

11.33

11.34

11.35

11.35

11.37

11.38

11.39

11.41

11.42

11.44

11.45

11.46

11.48

11.50

11.55

11.57

11.59

12.00

12.01

12.03

12.04

12.05

12.05

12.07

12.08

12.09

12.11

12.12

12.14

12.15

12.16

12.18

12.20

12.25

12.27

12.29

12.30

12.31

12.33

12.34

12.35

12.35

12.37

12.38

12.39

12.41

12.42

12.44

12.45

12.46

12.48

12.50

12.55

12.57

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

S

12.41

12.43

12.45

12.50

12.58

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

13.06

13.08

13.09

13.05

13.07

13.08

13.09

13.11

13.12

13.14

13.15

13.16

13.18

13.20

13.25

13.27

13.29

13.30

13.31

13.33

13.34

13.35

13.35

13.37

13.38

13.39

13.41

13.42

13.44

13.45

13.46

13.48

13.50

13.55

13.57

13.59

14.00

14.01

14.03

14.04

14.05

14.05

14.07

14.08

14.09

14.11

14.12

14.14

14.15

14.16

14.18

14.20

14.25

14.27

14.29

14.30

14.31

14.33

14.34

14.35

14.35

14.37

14.38

14.39

14.41

14.42

14.44

14.45

14.46

14.48

14.50

14.55

14.57

14.59

15.00

15.01

15.03

15.04

15.05

15.05

15.07

15.08

15.09

15.11

15.12

15.14

15.15

15.16

15.18

15.20

15.25

15.27

15.29

15.30

15.31

15.33

15.34

15.35

15.35

15.37

15.38

15.39

15.41

15.42

15.44

15.45

15.46

15.48

15.50

15.55

15.57

15.59

16.00

16.01

16.03

16.04

16.05

16.05

16.07

16.08

16.09

16.11

16.12

16.14

16.15

16.16

16.18

16.20

16.25

16.27

16.29

16.30

16.31

16.33

16.34

16.35

16.35

16.37

16.38

16.39

16.41

16.42

16.44

16.45

16.46

16.48

16.50

16.55

16.57

16.59

17.00

17.01

17.03

17.04

17.05

17.05

17.07

17.08

17.09

17.11

17.12

17.14

17.15

17.16

17.18

17.20

17.25

17.27

17.29

17.30

17.31

17.33

17.34

17.35

17.35

17.37

17.38

17.39

17.41

17.42

17.44

17.45

17.46

17.48

17.50

17.55

17.57

17.59

18.00

18.01

18.03

18.04

18.05

18.05

18.07

18.08

18.09

18.11

18.12

18.14

18.15

18.16

18.18

18.20

18.25

18.27

18.29

18.30

18.31

18.33

18.34

18.35

18.35

18.37

18.38

18.39

18.41

18.42

18.44

18.45

18.46

18.48

18.50

18.55

18.57

18.59

19.00

19.01

19.03

19.04

19.05

19.05

19.07

19.08

19.09

19.11

19.12

19.14

19.15

19.16

19.18

19.20

19.25

19.27

19.29

19.30

19.31

19.33

19.34

19.35

19.35

19.37

19.38

19.39

19.41

19.42

19.44

19.45

19.46

19.48

19.50

19.55

19.57

19.59

20.00

20.01

20.03

20.04

20.05

20.05

20.07

20.08

20.09

20.11

20.12

20.14

20.15

20.16

20.18

20.20

20.25

20.27

20.29

20.30

20.31

20.33

20.34

20.35

20.35

20.36

20.36

20.37

20.37

20.38

20.38

20.39

20.39

20.40

20.41

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen

Informationen im mona Kundencenter Tel. 0800 / 115 46 00 oder online unter www.mona-allgaeu.de
Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag.

gültig ab 12.12.2021

täglich

2 | Egg - Riezlern Post - Innerschwende - Schwende

Kurs 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 223 221 225 425 229 231 331 233 239 243 343 245
VERKEHRSHINWEIS Sch Sch
EEgggg ab 07.25 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 C10.00 10.20 C10.50 11.55 12.15 13.00 C13.20 13.50 14.45 15.15 C15.35 15.45
Sonnegg 07.26 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 C10.01 10.21 C10.51 11.56 12.16 13.01 C13.21 13.51 14.46 15.16 C15.36 15.46
Erlenbach 07.27 08.22 08.42 09.02 09.22 09.42 C10.02 10.22 C10.52 11.57 12.17 13.02 C13.22 13.52 14.47 15.17 C15.37 15.47
Seite 07.28 08.23 08.43 09.03 09.23 09.43 C10.03 10.23 C10.53 11.58 12.18 13.03 C13.23 13.53 14.48 15.18 C15.38 15.48
Breitachbrücke 07.29 08.24 08.44 09.04 09.24 09.44 C10.04 10.24 C10.54 11.59 12.19 12.43 13.04 C13.24 13.54 14.49 15.19 C15.39 15.49
Kanzelwandbahn 07.30 08.26 08.46 09.06 09.26 09.46 C10.06 10.26 C10.56 12.01 12.21 12.43 13.06 C13.26 13.56 14.51 15.21 C15.41 15.51
Gemeindeamt 07.31 08.28 08.46 09.08 09.28 09.48 C10.08 10.28 C10.58 12.03 12.23 12.44 13.08 C13.28 13.58 14.53 15.23 C15.43 15.53
RRiieezzlleerrnn  PPoosstt an 07.35 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 C10.10 10.30 C11.00 12.05 12.25 12.45 13.10 C13.30 14.00 14.55 15.25 C15.45 15.55
Riezlern Post ab 06.50 08.10 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 C10.10 10.30 11.00 C11.35 12.08 12.45 13.30 14.05 14.55 15.25 15.45 C16.00
Außerriezlern 06.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 C10.11 10.31 11.01 C11.36 12.09 12.46 13.31 14.06 14.56 15.26 15.46 C16.01
Unterwestegg 06.52 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 C10.12 10.32 11.02 C11.37 12.10 12.47 13.32 14.07 14.57 15.27 15.47 C16.02
Schwendebrücke 06.53 08.13 08.33 08.53 09.13 09.33 09.53 C10.13 10.33 11.03 C11.38 12.11 12.48 13.33 14.08 14.58 15.28 15.48 C16.03
Innerschwende 06.54 | | | 09.17 | | | | | | | 12.52 | | | | 15.52 |
MMaahhddttaallhhaauuss 07.00 | | | 09.20 | | | | | | | 12.55 | | | | 15.55 |
Innerschwende 07.01 | | | 09.23 | | | | | | | 12.58 | | | | 15.58 |
Bellevue 07.03 08.14 08.34 08.54 09.24 09.34 09.54 C10.14 10.34 11.04 C11.39 12.12 12.59 13.34 14.09 14.59 15.29 15.59 C16.04
Sonnenburg 07.04 08.15 08.35 08.55 09.25 09.35 09.55 C10.15 10.35 11.05 C11.40 12.13 13.00 13.35 14.10 15.00 15.30 16.00 C16.05
SScchhwweennddee  BBeerrggbblliicckk an 07.05 08.15 08.35 08.55 09.25 09.35 09.55 C10.15 10.35 11.05 C11.40 12.13 13.00 13.35 14.10 15.00 15.30 16.00 C16.05
Schwende, Au . 08.56 11.06 12.14 14.11
Gatter . 08.57 11.07 12.15 14.12
Klausenwald 08.58 11.08 12.16 14.13
HHöörrnnlleeppaassss an 09.00 11.10 12.18 14.15

RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im Steinach 4, 87561 Oberstdorf, 󰀁󰀁 08322 / 96 77-0, 
RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com 
"Komm mit" Morent GmbH & Co.OHG, Sigishofen 29, 87527 Ofterschwang, 󰀁󰀁 08321 / 67 10-0, 
info@komm-mit-reisen.net

Sch = verkehrt an österr. Schultagen
C = verkehrt zusätzlich 24.12.2023 - 10.03.2024

Gültig vom 16.12.2023 - 07.

2 | Egg - Riezlern Post - Innerschwende - Schwende

Kurs 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 223 221 225 425 229 231 331 233 239 243 343 245
VERKEHRSHINWEIS Sch Sch
EEgggg ab 07.25 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 C10.00 10.20 C10.50 11.55 12.15 13.00 C13.20 13.50 14.45 15.15 C15.35 15.45
Sonnegg 07.26 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 C10.01 10.21 C10.51 11.56 12.16 13.01 C13.21 13.51 14.46 15.16 C15.36 15.46
Erlenbach 07.27 08.22 08.42 09.02 09.22 09.42 C10.02 10.22 C10.52 11.57 12.17 13.02 C13.22 13.52 14.47 15.17 C15.37 15.47
Seite 07.28 08.23 08.43 09.03 09.23 09.43 C10.03 10.23 C10.53 11.58 12.18 13.03 C13.23 13.53 14.48 15.18 C15.38 15.48
Breitachbrücke 07.29 08.24 08.44 09.04 09.24 09.44 C10.04 10.24 C10.54 11.59 12.19 12.43 13.04 C13.24 13.54 14.49 15.19 C15.39 15.49
Kanzelwandbahn 07.30 08.26 08.46 09.06 09.26 09.46 C10.06 10.26 C10.56 12.01 12.21 12.43 13.06 C13.26 13.56 14.51 15.21 C15.41 15.51
Gemeindeamt 07.31 08.28 08.46 09.08 09.28 09.48 C10.08 10.28 C10.58 12.03 12.23 12.44 13.08 C13.28 13.58 14.53 15.23 C15.43 15.53
RRiieezzlleerrnn  PPoosstt an 07.35 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 C10.10 10.30 C11.00 12.05 12.25 12.45 13.10 C13.30 14.00 14.55 15.25 C15.45 15.55
Riezlern Post ab 06.50 08.10 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 C10.10 10.30 11.00 C11.35 12.08 12.45 13.30 14.05 14.55 15.25 15.45 C16.00
Außerriezlern 06.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 C10.11 10.31 11.01 C11.36 12.09 12.46 13.31 14.06 14.56 15.26 15.46 C16.01
Unterwestegg 06.52 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 C10.12 10.32 11.02 C11.37 12.10 12.47 13.32 14.07 14.57 15.27 15.47 C16.02
Schwendebrücke 06.53 08.13 08.33 08.53 09.13 09.33 09.53 C10.13 10.33 11.03 C11.38 12.11 12.48 13.33 14.08 14.58 15.28 15.48 C16.03
Innerschwende 06.54 | | | 09.17 | | | | | | | 12.52 | | | | 15.52 |
MMaahhddttaallhhaauuss 07.00 | | | 09.20 | | | | | | | 12.55 | | | | 15.55 |
Innerschwende 07.01 | | | 09.23 | | | | | | | 12.58 | | | | 15.58 |
Bellevue 07.03 08.14 08.34 08.54 09.24 09.34 09.54 C10.14 10.34 11.04 C11.39 12.12 12.59 13.34 14.09 14.59 15.29 15.59 C16.04
Sonnenburg 07.04 08.15 08.35 08.55 09.25 09.35 09.55 C10.15 10.35 11.05 C11.40 12.13 13.00 13.35 14.10 15.00 15.30 16.00 C16.05
SScchhwweennddee  BBeerrggbblliicckk an 07.05 08.15 08.35 08.55 09.25 09.35 09.55 C10.15 10.35 11.05 C11.40 12.13 13.00 13.35 14.10 15.00 15.30 16.00 C16.05
Schwende, Au . 08.56 11.06 12.14 14.11
Gatter . 08.57 11.07 12.15 14.12
Klausenwald 08.58 11.08 12.16 14.13
HHöörrnnlleeppaassss an 09.00 11.10 12.18 14.15

RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im Steinach 4, 87561 Oberstdorf, 󰀁󰀁 08322 / 96 77-0, 
RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com 
"Komm mit" Morent GmbH & Co.OHG, Sigishofen 29, 87527 Ofterschwang, 󰀁󰀁 08321 / 67 10-0, 
info@komm-mit-reisen.net

Sch = verkehrt an österr. Schultagen
C = verkehrt zusätzlich 24.12.2023 - 10.03.2024

Gültig vom 16.12.2023 - 07.

Egg - Riezlern Post - Innerschwende - Schwende

Egg - Riezlern Post - Innerschwende - Schwende

2

2

1 Halde - Memminger Str. - ZUM - Lenzfried

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Kempten, Hbf (Steig A1)

- Pettenkofer/Adenauerring

- Haubensteigweg/C.v.L-Gymn.

- Feilbergstraße

- M.-Lochb.-Str./Haubenschloß

- Kolpingstr.

- Kolpingstr./Galgenbach

- Neuhauser Weg/Halde

- Hinterm Holz

- Auf der Halde

- Auf der Halde/Heiligkr.Str.

- Heiligkreuzer Str./Falkenweg

- Memeler Str./Tilsiter Str.

- Lotterbergstr./Fohlenhof

- Lotterbergstr./Kolpingstr.

- Memminger Str./Fr.v.-Ried Str.

- Memminger Str./Madlenerstr.

- Prälat-Götz-Str.

- Residenzplatz

- ZUM (Steig A1)  an

- ZUM (Steig A1)  ab

- Burgstraße/Freudental

- Füssener Str./St.-Mang-Brücke

- Lenzfrieder Str./Kieswerk

- Lenzfrieder Str./Altenheim

Lenzfried, Alte Bleiche

- Gh. Hirsch

- Schule

- Alte Bleiche

Kempten, Ostbfstr/Alte Bleiche

- Ostbahnhofstr./Agnes Wyssach

- Ostbahnhof

- APC

- Schumacherring/Lindenbergsch.

- Schumacherr./Lenzfrieder Str.

- Rottachstr./Breite

- Nordbrücke

- Maria-Ward-Schule

- Adenauerring/Haubensteigweg

- Feilbergstraße

- Ellharter Str.

05.02

05.04

05.05

05.06

05.08

05.09

05.11

05.12

05.13

05.15

05.15

05.20

05.22

05.24

05.25

05.26

05.28

05.29

05.30

06.02

06.04

06.05

06.06

06.08

06.09

06.11

06.12

06.13

06.15

06.15

06.20

06.22

06.24

06.25

06.26

06.28

06.29

06.30

06.32

06.34

06.35

06.36

06.38

06.39

06.41

06.42

06.43

06.45

06.45

06.50

06.52

06.54

06.55

06.56

06.58

06.59

07.00

S

07.03

07.04

07.05

07.07

07.05

07.07

07.08

07.09

07.11

07.12

07.14

07.15

07.16

07.18

07.20

07.25

07.27

07.29

07.30

07.31

07.33

07.34

07.35

S

07.10

07.11

07.12

07.13

07.14

07.14

07.15

07.16

07.17

07.18

07.19

07.22

07.25

07.27

07.31

07.35

07.37

07.38

07.39

07.41

07.42

07.44

07.45

07.46

07.48

07.50

07.55

07.57

07.59

08.00

08.01

08.03

08.04

08.05

S

07.50

08.10

08.10

08.15

08.05

08.07

08.08

08.09

08.11

08.12

08.14

08.15

08.16

08.18

08.20

08.25

08.27

08.29

08.30

08.31

08.33

08.34

08.35

08.35

08.37

08.38

08.39

08.41

08.42

08.44

08.45

08.46

08.48

08.50

08.55

08.57

08.59

09.00

09.01

09.03

09.04

09.05

09.05

09.07

09.08

09.09

09.11

09.12

09.14

09.15

09.16

09.18

09.20

09.25

09.27

09.29

09.30

09.31

09.33

09.34

09.35

09.35

09.37

09.38

09.39

09.41

09.42

09.44

09.45

09.46

09.48

09.50

09.55

09.57

09.59

10.00

10.01

10.03

10.04

10.05

10.05

10.07

10.08

10.09

10.11

10.12

10.14

10.15

10.16

10.18

10.20

10.25

10.27

10.29

10.30

10.31

10.33

10.34

10.35

10.35

10.37

10.38

10.39

10.41

10.42

10.44

10.45

10.46

10.48

10.50

10.55

10.57

10.59

11.00

11.01

11.03

11.04

11.05

11.05

11.07

11.08

11.09

11.11

11.12

11.14

11.15

11.16

11.18

11.20

11.25

11.27

11.29

11.30

11.31

11.33

11.34

11.35

11.35

11.37

11.38

11.39

11.41

11.42

11.44

11.45

11.46

11.48

11.50

11.55

11.57

11.59

12.00

12.01

12.03

12.04

12.05

12.05

12.07

12.08

12.09

12.11

12.12

12.14

12.15

12.16

12.18

12.20

12.25

12.27

12.29

12.30

12.31

12.33

12.34

12.35

12.35

12.37

12.38

12.39

12.41

12.42

12.44

12.45

12.46

12.48

12.50

12.55

12.57

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

S

12.41

12.43

12.45

12.50

12.58

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

13.06

13.08

13.09

13.05

13.07

13.08

13.09

13.11

13.12

13.14

13.15

13.16

13.18

13.20

13.25

13.27

13.29

13.30

13.31

13.33

13.34

13.35

13.35

13.37

13.38

13.39

13.41

13.42

13.44

13.45

13.46

13.48

13.50

13.55

13.57

13.59

14.00

14.01

14.03

14.04

14.05

14.05

14.07

14.08

14.09

14.11

14.12

14.14

14.15

14.16

14.18

14.20

14.25

14.27

14.29

14.30

14.31

14.33

14.34

14.35

14.35

14.37

14.38

14.39

14.41

14.42

14.44

14.45

14.46

14.48

14.50

14.55

14.57

14.59

15.00

15.01

15.03

15.04

15.05

15.05

15.07

15.08

15.09

15.11

15.12

15.14

15.15

15.16

15.18

15.20

15.25

15.27

15.29

15.30

15.31

15.33

15.34

15.35

15.35

15.37

15.38

15.39

15.41

15.42

15.44

15.45

15.46

15.48

15.50

15.55

15.57

15.59

16.00

16.01

16.03

16.04

16.05

16.05

16.07

16.08

16.09

16.11

16.12

16.14

16.15

16.16

16.18

16.20

16.25

16.27

16.29

16.30

16.31

16.33

16.34

16.35

16.35

16.37

16.38

16.39

16.41

16.42

16.44

16.45

16.46

16.48

16.50

16.55

16.57

16.59

17.00

17.01

17.03

17.04

17.05

17.05

17.07

17.08

17.09

17.11

17.12

17.14

17.15

17.16

17.18

17.20

17.25

17.27

17.29

17.30

17.31

17.33

17.34

17.35

17.35

17.37

17.38

17.39

17.41

17.42

17.44

17.45

17.46

17.48

17.50

17.55

17.57

17.59

18.00

18.01

18.03

18.04

18.05

18.05

18.07

18.08

18.09

18.11

18.12

18.14

18.15

18.16

18.18

18.20

18.25

18.27

18.29

18.30

18.31

18.33

18.34

18.35

18.35

18.37

18.38

18.39

18.41

18.42

18.44

18.45

18.46

18.48

18.50

18.55

18.57

18.59

19.00

19.01

19.03

19.04

19.05

19.05

19.07

19.08

19.09

19.11

19.12

19.14

19.15

19.16

19.18

19.20

19.25

19.27

19.29

19.30

19.31

19.33

19.34

19.35

19.35

19.37

19.38

19.39

19.41

19.42

19.44

19.45

19.46

19.48

19.50

19.55

19.57

19.59

20.00

20.01

20.03

20.04

20.05

20.05

20.07

20.08

20.09

20.11

20.12

20.14

20.15

20.16

20.18

20.20

20.25

20.27

20.29

20.30

20.31

20.33

20.34

20.35

20.35

20.36

20.36

20.37

20.37

20.38

20.38

20.39

20.39

20.40

20.41

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen

Informationen im mona Kundencenter Tel. 0800 / 115 46 00 oder online unter www.mona-allgaeu.de
Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag.

gültig ab 12.12.2021

Gültig ab 16.12.2023 – 07.04.2024
RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im Steinach 4, 87561 Oberstdorf
Tel. 08322 / 96770, RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com

„Komm mit“ Morent GmbH & Co. KG, Sigishofen 29, 87527 Ofterschwang,  
Tel. 08321 / 67100, info@komm-mit-reisen.net



2 | Schwende - Innerschwende - Riezlern Post - Egg

Kurs 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 224 222 262 226 228 230 232 240 242 250 244 246 256
VERKEHRSHINWEIS Sch
HHöörrnnlleeppaassss ab 09.00 11.10 12.30 14.20
Klausenwald 09.01 11.11 12.31 14.21
Gatter 09.02 11.12 12.32 14.22
Schwende, Au 09.03 11.13 12.33 14.23
MMaahhddttaallhhaauuss | | | |
Innerschwende | | | |
SScchhwweennddee  BBeerrggbblliicckk 07.10 08.22 08.45 09.05 09.25 09.45 10.05 C10.20 10.35 11.15 C11.40 12.35 13.05 13.35 14.25 15.00 15.30 16.00 C16.10
Sonnenburg 07.11 08.22 08.45 09.05 09.25 09.45 10.05 C10.20 10.35 11.15 C11.40 12.35 13.05 13.35 14.26 15.00 15.30 16.00 C16.10
Bellevue 07.12 08.10 08.46 09.06 09.26 09.46 10.06 C10.21 10.36 11.16 C11.41 12.36 13.06 13.36 14.27 15.01 15.31 16.01 C16.11
Schwendebrücke 07.12 08.11 08.47 09.07 09.27 09.37 10.07 C1022 10.37 11.17 C11.37 12.32 13.02 13.32 14.27 15.02 15.32 16.02 C16.12
Unterwestegg 07.14 08.12 08.48 09.08 09.28 09.48 10.08 C10.23 10.38 11.18 C11.43 12.38 13.08 13.38 14.29 15.03 15.33 16.03 C16.13
Außerriezlern 07.15 08.13 08.49 09.09 09.29 09.49 10.09 C10.24 10.39 11.19 C11.44 12.39 13.09 13.39 14.30 15.04 15.34 16.04 C16.14
RRiieezzlleerrnn  PPoosstt an 07.20 08.10 08.27 08.50 09.10 09.30 09.50 10.10 C10.25 10.40 11.20 C11.45 12.40 13.10 13.40 14.30 15.05 15.35 16.05 C16.15
RRiieezzlleerrnn  PPoosstt ab 07.20 08.10 08.27 08.50 09.10 09.30 C09.50 10.10 C10.40 11.45 12.05 12.40 12.50 C13.10 13.40 14.35 15.05 C15.25 15.35 C16.05 16.30
Gemeindeamt 07.21 08.11 08.28 08.51 09.11 09.31 C09.51 10.11 C10.41 11.46 12.06 12.41 12.51 C13.11 13.41 14.36 15.06 C15.26 15.36 C16.06 16.31
Kanzelwandbahn 07.22 08.12 08.29 08.52 09.12 09.32 C09.52 10.12 C10.42 11.47 12.07 12.42 12.52 C13.12 13.42 14.37 15.07 C15.27 15.37 C16.07 16.32
Breitachbrücke 07.23 08.13 08.33 08.53 09.13 09.33 C09.53 10.13 C10.43 11.48 12.08 12.43 12.53 C13.13 13.43 14.38 15.08 C15.28 15.38 C16.08 16.33
Seite 07.24 08.15 08.35 08.55 09.15 09.35 C09.55 10.15 C10.45 11.50 12.10 12.55 C13.15 13.45 14.40 15.10 C15.30 15.40 C16.10 16.35
Erlenbach 07.24 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 C09.56 10.16 C10.46 11.51 12.11 12.56 C13.16 13.46 14.41 15.11 C15.31 15.41 C16.11 16.36
Sonnegg 07.25 08.17 08.37 08.57 09.17 09.37 C09.57 10.17 C10.47 11.52 12.12 12.57 C13.17 13.47 14.42 15.12 C15.32 15.42 C16.12 16.37
EEgggg an 07.25 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 C10.00 10.20 C10.50 11.55 12.15 13.00 C13.20 13.50 14.45 15.15 C15.35 15.45 C16.15 16.40

Gültig vom 16.12.2023 - 07.04.2024RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im Steinach 4, 87561 Oberstdorf, 󰀁󰀁 08322 / 96 77-0, 
RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com 
"Komm mit" Morent GmbH & Co.OHG, Sigishofen 29, 87527 Ofterschwang, 󰀁󰀁 08321 / 67 10-0, 
info@komm-mit-reisen.net

Sch = verkehrt an österr. Schultagen
C = verkehrt zusätzlich 24.12.2023 - 10.03.2024

2 | Schwende - Innerschwende - Riezlern Post - Egg

Kurs 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 224 222 262 226 228 230 232 240 242 250 244 246 256
VERKEHRSHINWEIS Sch
HHöörrnnlleeppaassss ab 09.00 11.10 12.30 14.20
Klausenwald 09.01 11.11 12.31 14.21
Gatter 09.02 11.12 12.32 14.22
Schwende, Au 09.03 11.13 12.33 14.23
MMaahhddttaallhhaauuss | | | |
Innerschwende | | | |
SScchhwweennddee  BBeerrggbblliicckk 07.10 08.22 08.45 09.05 09.25 09.45 10.05 C10.20 10.35 11.15 C11.40 12.35 13.05 13.35 14.25 15.00 15.30 16.00 C16.10
Sonnenburg 07.11 08.22 08.45 09.05 09.25 09.45 10.05 C10.20 10.35 11.15 C11.40 12.35 13.05 13.35 14.26 15.00 15.30 16.00 C16.10
Bellevue 07.12 08.10 08.46 09.06 09.26 09.46 10.06 C10.21 10.36 11.16 C11.41 12.36 13.06 13.36 14.27 15.01 15.31 16.01 C16.11
Schwendebrücke 07.12 08.11 08.47 09.07 09.27 09.37 10.07 C1022 10.37 11.17 C11.37 12.32 13.02 13.32 14.27 15.02 15.32 16.02 C16.12
Unterwestegg 07.14 08.12 08.48 09.08 09.28 09.48 10.08 C10.23 10.38 11.18 C11.43 12.38 13.08 13.38 14.29 15.03 15.33 16.03 C16.13
Außerriezlern 07.15 08.13 08.49 09.09 09.29 09.49 10.09 C10.24 10.39 11.19 C11.44 12.39 13.09 13.39 14.30 15.04 15.34 16.04 C16.14
RRiieezzlleerrnn  PPoosstt an 07.20 08.10 08.27 08.50 09.10 09.30 09.50 10.10 C10.25 10.40 11.20 C11.45 12.40 13.10 13.40 14.30 15.05 15.35 16.05 C16.15
RRiieezzlleerrnn  PPoosstt ab 07.20 08.10 08.27 08.50 09.10 09.30 C09.50 10.10 C10.40 11.45 12.05 12.40 12.50 C13.10 13.40 14.35 15.05 C15.25 15.35 C16.05 16.30
Gemeindeamt 07.21 08.11 08.28 08.51 09.11 09.31 C09.51 10.11 C10.41 11.46 12.06 12.41 12.51 C13.11 13.41 14.36 15.06 C15.26 15.36 C16.06 16.31
Kanzelwandbahn 07.22 08.12 08.29 08.52 09.12 09.32 C09.52 10.12 C10.42 11.47 12.07 12.42 12.52 C13.12 13.42 14.37 15.07 C15.27 15.37 C16.07 16.32
Breitachbrücke 07.23 08.13 08.33 08.53 09.13 09.33 C09.53 10.13 C10.43 11.48 12.08 12.43 12.53 C13.13 13.43 14.38 15.08 C15.28 15.38 C16.08 16.33
Seite 07.24 08.15 08.35 08.55 09.15 09.35 C09.55 10.15 C10.45 11.50 12.10 12.55 C13.15 13.45 14.40 15.10 C15.30 15.40 C16.10 16.35
Erlenbach 07.24 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 C09.56 10.16 C10.46 11.51 12.11 12.56 C13.16 13.46 14.41 15.11 C15.31 15.41 C16.11 16.36
Sonnegg 07.25 08.17 08.37 08.57 09.17 09.37 C09.57 10.17 C10.47 11.52 12.12 12.57 C13.17 13.47 14.42 15.12 C15.32 15.42 C16.12 16.37
EEgggg an 07.25 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 C10.00 10.20 C10.50 11.55 12.15 13.00 C13.20 13.50 14.45 15.15 C15.35 15.45 C16.15 16.40

Gültig vom 16.12.2023 - 07.04.2024RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im Steinach 4, 87561 Oberstdorf, 󰀁󰀁 08322 / 96 77-0, 
RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com 
"Komm mit" Morent GmbH & Co.OHG, Sigishofen 29, 87527 Ofterschwang, 󰀁󰀁 08321 / 67 10-0, 
info@komm-mit-reisen.net

Sch = verkehrt an österr. Schultagen
C = verkehrt zusätzlich 24.12.2023 - 10.03.2024

2 | Schwende - Innerschwende -

Kurs
VERKEHRSHINWEIS
HHöörrnnlleeppaassss ab
Klausenwald
Gatter
Schwende, Au
MMaahhddttaallhhaauuss
Innerschwende
SScchhwweennddee  BBeerrggbblliicckk
Sonnenburg
Bellevue
Schwendebrücke
Unterwestegg
Außerriezlern
RRiieezzlleerrnn  PPoosstt an
RRiieezzlleerrnn  PPoosstt ab
Gemeindeamt
Kanzelwandbahn
Breitachbrücke
Seite
Erlenbach
Sonnegg
EEgggg an

RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im 
RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com 
"Komm mit" Morent GmbH & Co.OHG, S
info@komm-mit-reisen.net

248 264 252 254 266 258 260

17.10 C18.30
17.11 C18.31
17.12 C18.32
17.13 C18.33

I |
I |

16.20 17.15 17.35 C17.50 18.10 C18.35
16.20 17.15 17.35 C17.50 18.10 C18.35
16.21 17.16 17.36 C17.51 18.11 C18.36
16.22 17.17 17.37 C17.37 18.12 C18.37
16.23 17.18 17.38 C17.53 18.13 C18.38
16.24 17.19 17.39 C17.54 18.14 C18.39
16.25 17.20 17.40 C17.55 18.15 C18.40

17.00 C17.20 17.40
17.01 C17.21 17.41
17.02 C17.22 17.42
17.03 C17.23 17.43
17.05 C17.25 17.45
17.06 C17.26 17.46
17.07 C17.27 17.47
17.10 C17.30 17.50

1Halde - Memminger Str. - ZUM - Lenzfried

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Kempten, Hbf (Steig A1)

- Pettenkofer/Adenauerring

- Haubensteigweg/C.v.L-Gymn.

- Feilbergstraße

- M.-Lochb.-Str./Haubenschloß

- Kolpingstr.

- Kolpingstr./Galgenbach

- Neuhauser Weg/Halde

- Hinterm Holz

- Auf der Halde

- Auf der Halde/Heiligkr.Str.

- Heiligkreuzer Str./Falkenweg

- Memeler Str./Tilsiter Str.

- Lotterbergstr./Fohlenhof

- Lotterbergstr./Kolpingstr.

- Memminger Str./Fr.v.-Ried Str.

- Memminger Str./Madlenerstr.

- Prälat-Götz-Str.

- Residenzplatz

- ZUM (Steig A1) an

- ZUM (Steig A1) ab

- Burgstraße/Freudental

- Füssener Str./St.-Mang-Brücke

- Lenzfrieder Str./Kieswerk

- Lenzfrieder Str./Altenheim

Lenzfried, Alte Bleiche

- Gh. Hirsch

- Schule

- Alte Bleiche

Kempten, Ostbfstr/Alte Bleiche

- Ostbahnhofstr./Agnes Wyssach

- Ostbahnhof

- APC

- Schumacherring/Lindenbergsch.

- Schumacherr./Lenzfrieder Str.

- Rottachstr./Breite

- Nordbrücke

- Maria-Ward-Schule

- Adenauerring/Haubensteigweg

- Feilbergstraße

- Ellharter Str.

05.02

05.04

05.05

05.06

05.08

05.09

05.11

05.12

05.13

05.15

05.15

05.20

05.22

05.24

05.25

05.26

05.28

05.29

05.30

06.02

06.04

06.05

06.06

06.08

06.09

06.11

06.12

06.13

06.15

06.15

06.20

06.22

06.24

06.25

06.26

06.28

06.29

06.30

06.32

06.34

06.35

06.36

06.38

06.39

06.41

06.42

06.43

06.45

06.45

06.50

06.52

06.54

06.55

06.56

06.58

06.59

07.00

S

07.03

07.04

07.05

07.07

07.05

07.07

07.08

07.09

07.11

07.12

07.14

07.15

07.16

07.18

07.20

07.25

07.27

07.29

07.30

07.31

07.33

07.34

07.35

S

07.10

07.11

07.12

07.13

07.14

07.14

07.15

07.16

07.17

07.18

07.19

07.22

07.25

07.27

07.31

07.35

07.37

07.38

07.39

07.41

07.42

07.44

07.45

07.46

07.48

07.50

07.55

07.57

07.59

08.00

08.01

08.03

08.04

08.05

S

07.50

08.10

08.10

08.15

08.05

08.07

08.08

08.09

08.11

08.12

08.14

08.15

08.16

08.18

08.20

08.25

08.27

08.29

08.30

08.31

08.33

08.34

08.35

08.35

08.37

08.38

08.39

08.41

08.42

08.44

08.45

08.46

08.48

08.50

08.55

08.57

08.59

09.00

09.01

09.03

09.04

09.05

09.05

09.07

09.08

09.09

09.11

09.12

09.14

09.15

09.16

09.18

09.20

09.25

09.27

09.29

09.30

09.31

09.33

09.34

09.35

09.35

09.37

09.38

09.39

09.41

09.42

09.44

09.45

09.46

09.48

09.50

09.55

09.57

09.59

10.00

10.01

10.03

10.04

10.05

10.05

10.07

10.08

10.09

10.11

10.12

10.14

10.15

10.16

10.18

10.20

10.25

10.27

10.29

10.30

10.31

10.33

10.34

10.35

10.35

10.37

10.38

10.39

10.41

10.42

10.44

10.45

10.46

10.48

10.50

10.55

10.57

10.59

11.00

11.01

11.03

11.04

11.05

11.05

11.07

11.08

11.09

11.11

11.12

11.14

11.15

11.16

11.18

11.20

11.25

11.27

11.29

11.30

11.31

11.33

11.34

11.35

11.35

11.37

11.38

11.39

11.41

11.42

11.44

11.45

11.46

11.48

11.50

11.55

11.57

11.59

12.00

12.01

12.03

12.04

12.05

12.05

12.07

12.08

12.09

12.11

12.12

12.14

12.15

12.16

12.18

12.20

12.25

12.27

12.29

12.30

12.31

12.33

12.34

12.35

12.35

12.37

12.38

12.39

12.41

12.42

12.44

12.45

12.46

12.48

12.50

12.55

12.57

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

S

12.41

12.43

12.45

12.50

12.58

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

13.06

13.08

13.09

13.05

13.07

13.08

13.09

13.11

13.12

13.14

13.15

13.16

13.18

13.20

13.25

13.27

13.29

13.30

13.31

13.33

13.34

13.35

13.35

13.37

13.38

13.39

13.41

13.42

13.44

13.45

13.46

13.48

13.50

13.55

13.57

13.59

14.00

14.01

14.03

14.04

14.05

14.05

14.07

14.08

14.09

14.11

14.12

14.14

14.15

14.16

14.18

14.20

14.25

14.27

14.29

14.30

14.31

14.33

14.34

14.35

14.35

14.37

14.38

14.39

14.41

14.42

14.44

14.45

14.46

14.48

14.50

14.55

14.57

14.59

15.00

15.01

15.03

15.04

15.05

15.05

15.07

15.08

15.09

15.11

15.12

15.14

15.15

15.16

15.18

15.20

15.25

15.27

15.29

15.30

15.31

15.33

15.34

15.35

15.35

15.37

15.38

15.39

15.41

15.42

15.44

15.45

15.46

15.48

15.50

15.55

15.57

15.59

16.00

16.01

16.03

16.04

16.05

16.05

16.07

16.08

16.09

16.11

16.12

16.14

16.15

16.16

16.18

16.20

16.25

16.27

16.29

16.30

16.31

16.33

16.34

16.35

16.35

16.37

16.38

16.39

16.41

16.42

16.44

16.45

16.46

16.48

16.50

16.55

16.57

16.59

17.00

17.01

17.03

17.04

17.05

17.05

17.07

17.08

17.09

17.11

17.12

17.14

17.15

17.16

17.18

17.20

17.25

17.27

17.29

17.30

17.31

17.33

17.34

17.35

17.35

17.37

17.38

17.39

17.41

17.42

17.44

17.45

17.46

17.48

17.50

17.55

17.57

17.59

18.00

18.01

18.03

18.04

18.05

18.05

18.07

18.08

18.09

18.11

18.12

18.14

18.15

18.16

18.18

18.20

18.25

18.27

18.29

18.30

18.31

18.33

18.34

18.35

18.35

18.37

18.38

18.39

18.41

18.42

18.44

18.45

18.46

18.48

18.50

18.55

18.57

18.59

19.00

19.01

19.03

19.04

19.05

19.05

19.07

19.08

19.09

19.11

19.12

19.14

19.15

19.16

19.18

19.20

19.25

19.27

19.29

19.30

19.31

19.33

19.34

19.35

19.35

19.37

19.38

19.39

19.41

19.42

19.44

19.45

19.46

19.48

19.50

19.55

19.57

19.59

20.00

20.01

20.03

20.04

20.05

20.05

20.07

20.08

20.09

20.11

20.12

20.14

20.15

20.16

20.18

20.20

20.25

20.27

20.29

20.30

20.31

20.33

20.34

20.35

20.35

20.36

20.36

20.37

20.37

20.38

20.38

20.39

20.39

20.40

20.41

ZEICHENERKLÄRUNG: S=nur an Schultagen

Informationen im mona Kundencenter Tel. 0800 / 115 46 00 oder online unter www.mona-allgaeu.de
Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag.

gültig ab 12.12.2021

1 Halde - Memminger Str. - ZUM - Lenzfried

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Kempten, Hbf (Steig A1)

- Pettenkofer/Adenauerring

- Haubensteigweg/C.v.L-Gymn.

- Feilbergstraße

- M.-Lochb.-Str./Haubenschloß

- Kolpingstr.

- Kolpingstr./Galgenbach

- Neuhauser Weg/Halde

- Hinterm Holz

- Auf der Halde

- Auf der Halde/Heiligkr.Str.

- Heiligkreuzer Str./Falkenweg

- Memeler Str./Tilsiter Str.

- Lotterbergstr./Fohlenhof

- Lotterbergstr./Kolpingstr.

- Memminger Str./Fr.v.-Ried Str.

- Memminger Str./Madlenerstr.

- Prälat-Götz-Str.

- Residenzplatz

- ZUM (Steig A1)  an

- ZUM (Steig A1)  ab

- Burgstraße/Freudental

- Füssener Str./St.-Mang-Brücke

- Lenzfrieder Str./Kieswerk

- Lenzfrieder Str./Altenheim

Lenzfried, Alte Bleiche

- Gh. Hirsch

- Schule

- Alte Bleiche

Kempten, Ostbfstr/Alte Bleiche

- Ostbahnhofstr./Agnes Wyssach

- Ostbahnhof

- APC

- Schumacherring/Lindenbergsch.

- Schumacherr./Lenzfrieder Str.

- Rottachstr./Breite

- Nordbrücke

- Maria-Ward-Schule

- Adenauerring/Haubensteigweg

- Feilbergstraße

- Ellharter Str.

05.02

05.04

05.05

05.06

05.08

05.09

05.11

05.12

05.13

05.15

05.15

05.20

05.22

05.24

05.25

05.26

05.28

05.29

05.30

06.02

06.04

06.05

06.06

06.08

06.09

06.11

06.12

06.13

06.15

06.15

06.20

06.22

06.24

06.25

06.26

06.28

06.29

06.30

06.32

06.34

06.35

06.36

06.38

06.39

06.41

06.42

06.43

06.45

06.45

06.50

06.52

06.54

06.55

06.56

06.58

06.59

07.00

S

07.03

07.04

07.05

07.07

07.05

07.07

07.08

07.09

07.11

07.12

07.14

07.15

07.16

07.18

07.20

07.25

07.27

07.29

07.30

07.31

07.33

07.34

07.35

S

07.10

07.11

07.12

07.13

07.14

07.14

07.15

07.16

07.17

07.18

07.19

07.22

07.25

07.27

07.31

07.35

07.37

07.38

07.39

07.41

07.42

07.44

07.45

07.46

07.48

07.50

07.55

07.57

07.59

08.00

08.01

08.03

08.04

08.05

S

07.50

08.10

08.10

08.15

08.05

08.07

08.08

08.09

08.11

08.12

08.14

08.15

08.16

08.18

08.20

08.25

08.27

08.29

08.30

08.31

08.33

08.34

08.35

08.35

08.37

08.38

08.39

08.41

08.42

08.44

08.45

08.46

08.48

08.50

08.55

08.57

08.59

09.00

09.01

09.03

09.04

09.05

09.05

09.07

09.08

09.09

09.11

09.12

09.14

09.15

09.16

09.18

09.20

09.25

09.27

09.29

09.30

09.31

09.33

09.34

09.35

09.35

09.37

09.38

09.39

09.41

09.42

09.44

09.45

09.46

09.48

09.50

09.55

09.57

09.59

10.00

10.01

10.03

10.04

10.05

10.05

10.07

10.08

10.09

10.11

10.12

10.14

10.15

10.16

10.18

10.20

10.25

10.27

10.29

10.30

10.31

10.33

10.34

10.35

10.35

10.37

10.38

10.39

10.41

10.42

10.44

10.45

10.46

10.48

10.50

10.55

10.57

10.59

11.00

11.01

11.03

11.04

11.05

11.05

11.07

11.08

11.09

11.11

11.12

11.14

11.15

11.16

11.18

11.20

11.25

11.27

11.29

11.30

11.31

11.33

11.34

11.35

11.35

11.37

11.38

11.39

11.41

11.42

11.44

11.45

11.46

11.48

11.50

11.55

11.57

11.59

12.00

12.01

12.03

12.04

12.05

12.05

12.07

12.08

12.09

12.11

12.12

12.14

12.15

12.16

12.18

12.20

12.25

12.27

12.29

12.30

12.31

12.33

12.34

12.35

12.35

12.37

12.38

12.39

12.41

12.42

12.44

12.45

12.46

12.48

12.50

12.55

12.57

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

S

12.41

12.43

12.45

12.50

12.58

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

13.06

13.08

13.09

13.05

13.07

13.08

13.09

13.11

13.12

13.14

13.15

13.16

13.18

13.20

13.25

13.27

13.29

13.30

13.31

13.33

13.34

13.35

13.35

13.37

13.38

13.39

13.41

13.42

13.44

13.45

13.46

13.48

13.50

13.55

13.57

13.59

14.00

14.01

14.03

14.04

14.05

14.05

14.07

14.08

14.09

14.11

14.12

14.14

14.15

14.16

14.18

14.20

14.25

14.27

14.29

14.30

14.31

14.33

14.34

14.35

14.35

14.37

14.38

14.39

14.41

14.42

14.44

14.45

14.46

14.48

14.50

14.55

14.57

14.59

15.00

15.01

15.03

15.04

15.05

15.05

15.07

15.08

15.09

15.11

15.12

15.14

15.15

15.16

15.18

15.20

15.25

15.27

15.29

15.30

15.31

15.33

15.34

15.35

15.35

15.37

15.38

15.39

15.41

15.42

15.44

15.45

15.46

15.48

15.50

15.55

15.57

15.59

16.00

16.01

16.03

16.04

16.05

16.05

16.07

16.08

16.09

16.11

16.12

16.14

16.15

16.16

16.18

16.20

16.25

16.27

16.29

16.30

16.31

16.33

16.34

16.35

16.35

16.37

16.38

16.39

16.41

16.42

16.44

16.45

16.46

16.48

16.50

16.55

16.57

16.59

17.00

17.01

17.03

17.04

17.05

17.05

17.07

17.08

17.09

17.11

17.12

17.14

17.15

17.16

17.18

17.20

17.25

17.27

17.29

17.30

17.31

17.33

17.34

17.35

17.35

17.37

17.38

17.39

17.41

17.42

17.44

17.45

17.46

17.48

17.50

17.55

17.57

17.59

18.00

18.01

18.03

18.04

18.05

18.05

18.07

18.08

18.09

18.11

18.12

18.14

18.15

18.16

18.18

18.20

18.25

18.27

18.29

18.30

18.31

18.33

18.34

18.35

18.35

18.37

18.38

18.39

18.41

18.42

18.44

18.45

18.46

18.48

18.50

18.55

18.57

18.59

19.00

19.01

19.03

19.04

19.05

19.05

19.07

19.08

19.09

19.11

19.12

19.14

19.15

19.16

19.18

19.20

19.25

19.27

19.29

19.30

19.31

19.33

19.34

19.35

19.35

19.37

19.38

19.39

19.41

19.42

19.44

19.45

19.46

19.48

19.50

19.55

19.57

19.59

20.00

20.01

20.03

20.04

20.05

20.05

20.07

20.08

20.09

20.11

20.12

20.14

20.15

20.16

20.18

20.20

20.25

20.27

20.29

20.30

20.31

20.33

20.34

20.35

20.35

20.36

20.36

20.37

20.37

20.38

20.38

20.39

20.39

20.40

20.41

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen

Informationen im mona Kundencenter Tel. 0800 / 115 46 00 oder online unter www.mona-allgaeu.de
Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag.

gültig ab 12.12.2021

1 Halde - Memminger Str. - ZUM - Lenzfried

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Kempten, Hbf (Steig A1)

- Pettenkofer/Adenauerring

- Haubensteigweg/C.v.L-Gymn.

- Feilbergstraße

- M.-Lochb.-Str./Haubenschloß

- Kolpingstr.

- Kolpingstr./Galgenbach

- Neuhauser Weg/Halde

- Hinterm Holz

- Auf der Halde

- Auf der Halde/Heiligkr.Str.

- Heiligkreuzer Str./Falkenweg

- Memeler Str./Tilsiter Str.

- Lotterbergstr./Fohlenhof

- Lotterbergstr./Kolpingstr.

- Memminger Str./Fr.v.-Ried Str.

- Memminger Str./Madlenerstr.

- Prälat-Götz-Str.

- Residenzplatz

- ZUM (Steig A1)  an

- ZUM (Steig A1)  ab

- Burgstraße/Freudental

- Füssener Str./St.-Mang-Brücke

- Lenzfrieder Str./Kieswerk

- Lenzfrieder Str./Altenheim

Lenzfried, Alte Bleiche

- Gh. Hirsch

- Schule

- Alte Bleiche

Kempten, Ostbfstr/Alte Bleiche

- Ostbahnhofstr./Agnes Wyssach

- Ostbahnhof

- APC

- Schumacherring/Lindenbergsch.

- Schumacherr./Lenzfrieder Str.

- Rottachstr./Breite

- Nordbrücke

- Maria-Ward-Schule

- Adenauerring/Haubensteigweg

- Feilbergstraße

- Ellharter Str.

05.02

05.04

05.05

05.06

05.08

05.09

05.11

05.12

05.13

05.15

05.15

05.20

05.22

05.24

05.25

05.26

05.28

05.29

05.30

06.02

06.04

06.05

06.06

06.08

06.09

06.11

06.12

06.13

06.15

06.15

06.20

06.22

06.24

06.25

06.26

06.28

06.29

06.30

06.32

06.34

06.35

06.36

06.38

06.39

06.41

06.42

06.43

06.45

06.45

06.50

06.52

06.54

06.55

06.56

06.58

06.59

07.00

S

07.03

07.04

07.05

07.07

07.05

07.07

07.08

07.09

07.11

07.12

07.14

07.15

07.16

07.18

07.20

07.25

07.27

07.29

07.30

07.31

07.33

07.34

07.35

S

07.10

07.11

07.12

07.13

07.14

07.14

07.15

07.16

07.17

07.18

07.19

07.22

07.25

07.27

07.31

07.35

07.37

07.38

07.39

07.41

07.42

07.44

07.45

07.46

07.48

07.50

07.55

07.57

07.59

08.00

08.01

08.03

08.04

08.05

S

07.50

08.10

08.10

08.15

08.05

08.07

08.08

08.09

08.11

08.12

08.14

08.15

08.16

08.18

08.20

08.25

08.27

08.29

08.30

08.31

08.33

08.34

08.35

08.35

08.37

08.38

08.39

08.41

08.42

08.44

08.45

08.46

08.48

08.50

08.55

08.57

08.59

09.00

09.01

09.03

09.04

09.05

09.05

09.07

09.08

09.09

09.11

09.12

09.14

09.15

09.16

09.18

09.20

09.25

09.27

09.29

09.30

09.31

09.33

09.34

09.35

09.35

09.37

09.38

09.39

09.41

09.42

09.44

09.45

09.46

09.48

09.50

09.55

09.57

09.59

10.00

10.01

10.03

10.04

10.05

10.05

10.07

10.08

10.09

10.11

10.12

10.14

10.15

10.16

10.18

10.20

10.25

10.27

10.29

10.30

10.31

10.33

10.34

10.35

10.35

10.37

10.38

10.39

10.41

10.42

10.44

10.45

10.46

10.48

10.50

10.55

10.57

10.59

11.00

11.01

11.03

11.04

11.05

11.05

11.07

11.08

11.09

11.11

11.12

11.14

11.15

11.16

11.18

11.20

11.25

11.27

11.29

11.30

11.31

11.33

11.34

11.35

11.35

11.37

11.38

11.39

11.41

11.42

11.44

11.45

11.46

11.48

11.50

11.55

11.57

11.59

12.00

12.01

12.03

12.04

12.05

12.05

12.07

12.08

12.09

12.11

12.12

12.14

12.15

12.16

12.18

12.20

12.25

12.27

12.29

12.30

12.31

12.33

12.34

12.35

12.35

12.37

12.38

12.39

12.41

12.42

12.44

12.45

12.46

12.48

12.50

12.55

12.57

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

S

12.41

12.43

12.45

12.50

12.58

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

13.06

13.08

13.09

13.05

13.07

13.08

13.09

13.11

13.12

13.14

13.15

13.16

13.18

13.20

13.25

13.27

13.29

13.30

13.31

13.33

13.34

13.35

13.35

13.37

13.38

13.39

13.41

13.42

13.44

13.45

13.46

13.48

13.50

13.55

13.57

13.59

14.00

14.01

14.03

14.04

14.05

14.05

14.07

14.08

14.09

14.11

14.12

14.14

14.15

14.16

14.18

14.20

14.25

14.27

14.29

14.30

14.31

14.33

14.34

14.35

14.35

14.37

14.38

14.39

14.41

14.42

14.44

14.45

14.46

14.48

14.50

14.55

14.57

14.59

15.00

15.01

15.03

15.04

15.05

15.05

15.07

15.08

15.09

15.11

15.12

15.14

15.15

15.16

15.18

15.20

15.25

15.27

15.29

15.30

15.31

15.33

15.34

15.35

15.35

15.37

15.38

15.39

15.41

15.42

15.44

15.45

15.46

15.48

15.50

15.55

15.57

15.59

16.00

16.01

16.03

16.04

16.05

16.05

16.07

16.08

16.09

16.11

16.12

16.14

16.15

16.16

16.18

16.20

16.25

16.27

16.29

16.30

16.31

16.33

16.34

16.35

16.35

16.37

16.38

16.39

16.41

16.42

16.44

16.45

16.46

16.48

16.50

16.55

16.57

16.59

17.00

17.01

17.03

17.04

17.05

17.05

17.07

17.08

17.09

17.11

17.12

17.14

17.15

17.16

17.18

17.20

17.25

17.27

17.29

17.30

17.31

17.33

17.34

17.35

17.35

17.37

17.38

17.39

17.41

17.42

17.44

17.45

17.46

17.48

17.50

17.55

17.57

17.59

18.00

18.01

18.03

18.04

18.05

18.05

18.07

18.08

18.09

18.11

18.12

18.14

18.15

18.16

18.18

18.20

18.25

18.27

18.29

18.30

18.31

18.33

18.34

18.35

18.35

18.37

18.38

18.39

18.41

18.42

18.44

18.45

18.46

18.48

18.50

18.55

18.57

18.59

19.00

19.01

19.03

19.04

19.05

19.05

19.07

19.08

19.09

19.11

19.12

19.14

19.15

19.16

19.18

19.20

19.25

19.27

19.29

19.30

19.31

19.33

19.34

19.35

19.35

19.37

19.38

19.39

19.41

19.42

19.44

19.45

19.46

19.48

19.50

19.55

19.57

19.59

20.00

20.01

20.03

20.04

20.05

20.05

20.07

20.08

20.09

20.11

20.12

20.14

20.15

20.16

20.18

20.20

20.25

20.27

20.29

20.30

20.31

20.33

20.34

20.35

20.35

20.36

20.36

20.37

20.37

20.38

20.38

20.39

20.39

20.40

20.41

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen

Informationen im mona Kundencenter Tel. 0800 / 115 46 00 oder online unter www.mona-allgaeu.de
Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag.

gültig ab 12.12.2021

1 Halde - Memminger Str. - ZUM - Lenzfried

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Kempten, Hbf (Steig A1)

- Pettenkofer/Adenauerring

- Haubensteigweg/C.v.L-Gymn.

- Feilbergstraße

- M.-Lochb.-Str./Haubenschloß

- Kolpingstr.

- Kolpingstr./Galgenbach

- Neuhauser Weg/Halde

- Hinterm Holz

- Auf der Halde

- Auf der Halde/Heiligkr.Str.

- Heiligkreuzer Str./Falkenweg

- Memeler Str./Tilsiter Str.

- Lotterbergstr./Fohlenhof

- Lotterbergstr./Kolpingstr.

- Memminger Str./Fr.v.-Ried Str.

- Memminger Str./Madlenerstr.

- Prälat-Götz-Str.

- Residenzplatz

- ZUM (Steig A1)  an

- ZUM (Steig A1)  ab

- Burgstraße/Freudental

- Füssener Str./St.-Mang-Brücke

- Lenzfrieder Str./Kieswerk

- Lenzfrieder Str./Altenheim

Lenzfried, Alte Bleiche

- Gh. Hirsch

- Schule

- Alte Bleiche

Kempten, Ostbfstr/Alte Bleiche

- Ostbahnhofstr./Agnes Wyssach

- Ostbahnhof

- APC

- Schumacherring/Lindenbergsch.

- Schumacherr./Lenzfrieder Str.

- Rottachstr./Breite

- Nordbrücke

- Maria-Ward-Schule

- Adenauerring/Haubensteigweg

- Feilbergstraße

- Ellharter Str.

05.02

05.04

05.05

05.06

05.08

05.09

05.11

05.12

05.13

05.15

05.15

05.20

05.22

05.24

05.25

05.26

05.28

05.29

05.30

06.02

06.04

06.05

06.06

06.08

06.09

06.11

06.12

06.13

06.15

06.15

06.20

06.22

06.24

06.25

06.26

06.28

06.29

06.30

06.32

06.34

06.35

06.36

06.38

06.39

06.41

06.42

06.43

06.45

06.45

06.50

06.52

06.54

06.55

06.56

06.58

06.59

07.00

S

07.03

07.04

07.05

07.07

07.05

07.07

07.08

07.09

07.11

07.12

07.14

07.15

07.16

07.18

07.20

07.25

07.27

07.29

07.30

07.31

07.33

07.34

07.35

S

07.10

07.11

07.12

07.13

07.14

07.14

07.15

07.16

07.17

07.18

07.19

07.22

07.25

07.27

07.31

07.35

07.37

07.38

07.39

07.41

07.42

07.44

07.45

07.46

07.48

07.50

07.55

07.57

07.59

08.00

08.01

08.03

08.04

08.05

S

07.50

08.10

08.10

08.15

08.05

08.07

08.08

08.09

08.11

08.12

08.14

08.15

08.16

08.18

08.20

08.25

08.27

08.29

08.30

08.31

08.33

08.34

08.35

08.35

08.37

08.38

08.39

08.41

08.42

08.44

08.45

08.46

08.48

08.50

08.55

08.57

08.59

09.00

09.01

09.03

09.04

09.05

09.05

09.07

09.08

09.09

09.11

09.12

09.14

09.15

09.16

09.18

09.20

09.25

09.27

09.29

09.30

09.31

09.33

09.34

09.35

09.35

09.37

09.38

09.39

09.41

09.42

09.44

09.45

09.46

09.48

09.50

09.55

09.57

09.59

10.00

10.01

10.03

10.04

10.05

10.05

10.07

10.08

10.09

10.11

10.12

10.14

10.15

10.16

10.18

10.20

10.25

10.27

10.29

10.30

10.31

10.33

10.34

10.35

10.35

10.37

10.38

10.39

10.41

10.42

10.44

10.45

10.46

10.48

10.50

10.55

10.57

10.59

11.00

11.01

11.03

11.04

11.05

11.05

11.07

11.08

11.09

11.11

11.12

11.14

11.15

11.16

11.18

11.20

11.25

11.27

11.29

11.30

11.31

11.33

11.34

11.35

11.35

11.37

11.38

11.39

11.41

11.42

11.44

11.45

11.46

11.48

11.50

11.55

11.57

11.59

12.00

12.01

12.03

12.04

12.05

12.05

12.07

12.08

12.09

12.11

12.12

12.14

12.15

12.16

12.18

12.20

12.25

12.27

12.29

12.30

12.31

12.33

12.34

12.35

12.35

12.37

12.38

12.39

12.41

12.42

12.44

12.45

12.46

12.48

12.50

12.55

12.57

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

S

12.41

12.43

12.45

12.50

12.58

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

13.06

13.08

13.09

13.05

13.07

13.08

13.09

13.11

13.12

13.14

13.15

13.16

13.18

13.20

13.25

13.27

13.29

13.30

13.31

13.33

13.34

13.35

13.35

13.37

13.38

13.39

13.41

13.42

13.44

13.45

13.46

13.48

13.50

13.55

13.57

13.59

14.00

14.01

14.03

14.04

14.05

14.05

14.07

14.08

14.09

14.11

14.12

14.14

14.15

14.16

14.18

14.20

14.25

14.27

14.29

14.30

14.31

14.33

14.34

14.35

14.35

14.37

14.38

14.39

14.41

14.42

14.44

14.45

14.46

14.48

14.50

14.55

14.57

14.59

15.00

15.01

15.03

15.04

15.05

15.05

15.07

15.08

15.09

15.11

15.12

15.14

15.15

15.16

15.18

15.20

15.25

15.27

15.29

15.30

15.31

15.33

15.34

15.35

15.35

15.37

15.38

15.39

15.41

15.42

15.44

15.45

15.46

15.48

15.50

15.55

15.57

15.59

16.00

16.01

16.03

16.04

16.05

16.05

16.07

16.08

16.09

16.11

16.12

16.14

16.15

16.16

16.18

16.20

16.25

16.27

16.29

16.30

16.31

16.33

16.34

16.35

16.35

16.37

16.38

16.39

16.41

16.42

16.44

16.45

16.46

16.48

16.50

16.55

16.57

16.59

17.00

17.01

17.03

17.04

17.05

17.05

17.07

17.08

17.09

17.11

17.12

17.14

17.15

17.16

17.18

17.20

17.25

17.27

17.29

17.30

17.31

17.33

17.34

17.35

17.35

17.37

17.38

17.39

17.41

17.42

17.44

17.45

17.46

17.48

17.50

17.55

17.57

17.59

18.00

18.01

18.03

18.04

18.05

18.05

18.07

18.08

18.09

18.11

18.12

18.14

18.15

18.16

18.18

18.20

18.25

18.27

18.29

18.30

18.31

18.33

18.34

18.35

18.35

18.37

18.38

18.39

18.41

18.42

18.44

18.45

18.46

18.48

18.50

18.55

18.57

18.59

19.00

19.01

19.03

19.04

19.05

19.05

19.07

19.08

19.09

19.11

19.12

19.14

19.15

19.16

19.18

19.20

19.25

19.27

19.29

19.30

19.31

19.33

19.34

19.35

19.35

19.37

19.38

19.39

19.41

19.42

19.44

19.45

19.46

19.48

19.50

19.55

19.57

19.59

20.00

20.01

20.03

20.04

20.05

20.05

20.07

20.08

20.09

20.11

20.12

20.14

20.15

20.16

20.18

20.20

20.25

20.27

20.29

20.30

20.31

20.33

20.34

20.35

20.35

20.36

20.36

20.37

20.37

20.38

20.38

20.39

20.39

20.40

20.41

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen

Informationen im mona Kundencenter Tel. 0800 / 115 46 00 oder online unter www.mona-allgaeu.de
Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag.

gültig ab 12.12.2021

2 | Schwende - Innerschwende - Riezlern Post - Egg

Kurs 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 224 222 262 226 228 230 232 240 242 250 244 246 256
VERKEHRSHINWEIS Sch
HHöörrnnlleeppaassss ab 09.00 11.10 12.30 14.20
Klausenwald 09.01 11.11 12.31 14.21
Gatter 09.02 11.12 12.32 14.22
Schwende, Au 09.03 11.13 12.33 14.23
MMaahhddttaallhhaauuss | | | |
Innerschwende | | | |
SScchhwweennddee  BBeerrggbblliicckk 07.10 08.22 08.45 09.05 09.25 09.45 10.05 C10.20 10.35 11.15 C11.40 12.35 13.05 13.35 14.25 15.00 15.30 16.00 C16.10
Sonnenburg 07.11 08.22 08.45 09.05 09.25 09.45 10.05 C10.20 10.35 11.15 C11.40 12.35 13.05 13.35 14.26 15.00 15.30 16.00 C16.10
Bellevue 07.12 08.10 08.46 09.06 09.26 09.46 10.06 C10.21 10.36 11.16 C11.41 12.36 13.06 13.36 14.27 15.01 15.31 16.01 C16.11
Schwendebrücke 07.12 08.11 08.47 09.07 09.27 09.37 10.07 C1022 10.37 11.17 C11.37 12.32 13.02 13.32 14.27 15.02 15.32 16.02 C16.12
Unterwestegg 07.14 08.12 08.48 09.08 09.28 09.48 10.08 C10.23 10.38 11.18 C11.43 12.38 13.08 13.38 14.29 15.03 15.33 16.03 C16.13
Außerriezlern 07.15 08.13 08.49 09.09 09.29 09.49 10.09 C10.24 10.39 11.19 C11.44 12.39 13.09 13.39 14.30 15.04 15.34 16.04 C16.14
RRiieezzlleerrnn  PPoosstt an 07.20 08.10 08.27 08.50 09.10 09.30 09.50 10.10 C10.25 10.40 11.20 C11.45 12.40 13.10 13.40 14.30 15.05 15.35 16.05 C16.15
RRiieezzlleerrnn  PPoosstt ab 07.20 08.10 08.27 08.50 09.10 09.30 C09.50 10.10 C10.40 11.45 12.05 12.40 12.50 C13.10 13.40 14.35 15.05 C15.25 15.35 C16.05 16.30
Gemeindeamt 07.21 08.11 08.28 08.51 09.11 09.31 C09.51 10.11 C10.41 11.46 12.06 12.41 12.51 C13.11 13.41 14.36 15.06 C15.26 15.36 C16.06 16.31
Kanzelwandbahn 07.22 08.12 08.29 08.52 09.12 09.32 C09.52 10.12 C10.42 11.47 12.07 12.42 12.52 C13.12 13.42 14.37 15.07 C15.27 15.37 C16.07 16.32
Breitachbrücke 07.23 08.13 08.33 08.53 09.13 09.33 C09.53 10.13 C10.43 11.48 12.08 12.43 12.53 C13.13 13.43 14.38 15.08 C15.28 15.38 C16.08 16.33
Seite 07.24 08.15 08.35 08.55 09.15 09.35 C09.55 10.15 C10.45 11.50 12.10 12.55 C13.15 13.45 14.40 15.10 C15.30 15.40 C16.10 16.35
Erlenbach 07.24 08.16 08.36 08.56 09.16 09.36 C09.56 10.16 C10.46 11.51 12.11 12.56 C13.16 13.46 14.41 15.11 C15.31 15.41 C16.11 16.36
Sonnegg 07.25 08.17 08.37 08.57 09.17 09.37 C09.57 10.17 C10.47 11.52 12.12 12.57 C13.17 13.47 14.42 15.12 C15.32 15.42 C16.12 16.37
EEgggg an 07.25 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 C10.00 10.20 C10.50 11.55 12.15 13.00 C13.20 13.50 14.45 15.15 C15.35 15.45 C16.15 16.40

Gültig vom 16.12.2023 - 07.04.2024RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im Steinach 4, 87561 Oberstdorf, 󰀁󰀁 08322 / 96 77-0, 
RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com 
"Komm mit" Morent GmbH & Co.OHG, Sigishofen 29, 87527 Ofterschwang, 󰀁󰀁 08321 / 67 10-0, 
info@komm-mit-reisen.net

Sch = verkehrt an österr. Schultagen
C = verkehrt zusätzlich 24.12.2023 - 10.03.2024

täglich

täglich

2 | Egg - Riezlern Post - Innerschwende - Schwende

Kurs 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 223 221 225 425 229 231 331 233 239 243 343 245
VERKEHRSHINWEIS Sch Sch
EEgggg ab 07.25 08.20 08.40 09.00 09.20 09.40 C10.00 10.20 C10.50 11.55 12.15 13.00 C13.20 13.50 14.45 15.15 C15.35 15.45
Sonnegg 07.26 08.21 08.41 09.01 09.21 09.41 C10.01 10.21 C10.51 11.56 12.16 13.01 C13.21 13.51 14.46 15.16 C15.36 15.46
Erlenbach 07.27 08.22 08.42 09.02 09.22 09.42 C10.02 10.22 C10.52 11.57 12.17 13.02 C13.22 13.52 14.47 15.17 C15.37 15.47
Seite 07.28 08.23 08.43 09.03 09.23 09.43 C10.03 10.23 C10.53 11.58 12.18 13.03 C13.23 13.53 14.48 15.18 C15.38 15.48
Breitachbrücke 07.29 08.24 08.44 09.04 09.24 09.44 C10.04 10.24 C10.54 11.59 12.19 12.43 13.04 C13.24 13.54 14.49 15.19 C15.39 15.49
Kanzelwandbahn 07.30 08.26 08.46 09.06 09.26 09.46 C10.06 10.26 C10.56 12.01 12.21 12.43 13.06 C13.26 13.56 14.51 15.21 C15.41 15.51
Gemeindeamt 07.31 08.28 08.46 09.08 09.28 09.48 C10.08 10.28 C10.58 12.03 12.23 12.44 13.08 C13.28 13.58 14.53 15.23 C15.43 15.53
RRiieezzlleerrnn  PPoosstt an 07.35 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 C10.10 10.30 C11.00 12.05 12.25 12.45 13.10 C13.30 14.00 14.55 15.25 C15.45 15.55
Riezlern Post ab 06.50 08.10 08.30 08.50 09.10 09.30 09.50 C10.10 10.30 11.00 C11.35 12.08 12.45 13.30 14.05 14.55 15.25 15.45 C16.00
Außerriezlern 06.51 08.11 08.31 08.51 09.11 09.31 09.51 C10.11 10.31 11.01 C11.36 12.09 12.46 13.31 14.06 14.56 15.26 15.46 C16.01
Unterwestegg 06.52 08.12 08.32 08.52 09.12 09.32 09.52 C10.12 10.32 11.02 C11.37 12.10 12.47 13.32 14.07 14.57 15.27 15.47 C16.02
Schwendebrücke 06.53 08.13 08.33 08.53 09.13 09.33 09.53 C10.13 10.33 11.03 C11.38 12.11 12.48 13.33 14.08 14.58 15.28 15.48 C16.03
Innerschwende 06.54 | | | 09.17 | | | | | | | 12.52 | | | | 15.52 |
MMaahhddttaallhhaauuss 07.00 | | | 09.20 | | | | | | | 12.55 | | | | 15.55 |
Innerschwende 07.01 | | | 09.23 | | | | | | | 12.58 | | | | 15.58 |
Bellevue 07.03 08.14 08.34 08.54 09.24 09.34 09.54 C10.14 10.34 11.04 C11.39 12.12 12.59 13.34 14.09 14.59 15.29 15.59 C16.04
Sonnenburg 07.04 08.15 08.35 08.55 09.25 09.35 09.55 C10.15 10.35 11.05 C11.40 12.13 13.00 13.35 14.10 15.00 15.30 16.00 C16.05
SScchhwweennddee  BBeerrggbblliicckk an 07.05 08.15 08.35 08.55 09.25 09.35 09.55 C10.15 10.35 11.05 C11.40 12.13 13.00 13.35 14.10 15.00 15.30 16.00 C16.05
Schwende, Au . 08.56 11.06 12.14 14.11
Gatter . 08.57 11.07 12.15 14.12
Klausenwald 08.58 11.08 12.16 14.13
HHöörrnnlleeppaassss an 09.00 11.10 12.18 14.15

RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im Steinach 4, 87561 Oberstdorf, 󰀁󰀁 08322 / 96 77-0, 
RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com 
"Komm mit" Morent GmbH & Co.OHG, Sigishofen 29, 87527 Ofterschwang, 󰀁󰀁 08321 / 67 10-0, 
info@komm-mit-reisen.net

Sch = verkehrt an österr. Schultagen
C = verkehrt zusätzlich 24.12.2023 - 10.03.2024

Gültig vom 16.12.2023 - 07.

Schwende - Innerschwende - Riezlern Post - Egg

Schwende - Innerschwende - Riezlern Post - Egg

2

2

1Halde - Memminger Str. - ZUM - Lenzfried

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Kempten, Hbf (Steig A1)

- Pettenkofer/Adenauerring

- Haubensteigweg/C.v.L-Gymn.

- Feilbergstraße

- M.-Lochb.-Str./Haubenschloß

- Kolpingstr.

- Kolpingstr./Galgenbach

- Neuhauser Weg/Halde

- Hinterm Holz

- Auf der Halde

- Auf der Halde/Heiligkr.Str.

- Heiligkreuzer Str./Falkenweg

- Memeler Str./Tilsiter Str.

- Lotterbergstr./Fohlenhof

- Lotterbergstr./Kolpingstr.

- Memminger Str./Fr.v.-Ried Str.

- Memminger Str./Madlenerstr.

- Prälat-Götz-Str.

- Residenzplatz

- ZUM (Steig A1) an

- ZUM (Steig A1) ab

- Burgstraße/Freudental

- Füssener Str./St.-Mang-Brücke

- Lenzfrieder Str./Kieswerk

- Lenzfrieder Str./Altenheim

Lenzfried, Alte Bleiche

- Gh. Hirsch

- Schule

- Alte Bleiche

Kempten, Ostbfstr/Alte Bleiche

- Ostbahnhofstr./Agnes Wyssach

- Ostbahnhof

- APC

- Schumacherring/Lindenbergsch.

- Schumacherr./Lenzfrieder Str.

- Rottachstr./Breite

- Nordbrücke

- Maria-Ward-Schule

- Adenauerring/Haubensteigweg

- Feilbergstraße

- Ellharter Str.

05.02

05.04

05.05

05.06

05.08

05.09

05.11

05.12

05.13

05.15

05.15

05.20

05.22

05.24

05.25

05.26

05.28

05.29

05.30

06.02

06.04

06.05

06.06

06.08

06.09

06.11

06.12

06.13

06.15

06.15

06.20

06.22

06.24

06.25

06.26

06.28

06.29

06.30

06.32

06.34

06.35

06.36

06.38

06.39

06.41

06.42

06.43

06.45

06.45

06.50

06.52

06.54

06.55

06.56

06.58

06.59

07.00

S

07.03

07.04

07.05

07.07

07.05

07.07

07.08

07.09

07.11

07.12

07.14

07.15

07.16

07.18

07.20

07.25

07.27

07.29

07.30

07.31

07.33

07.34

07.35

S

07.10

07.11

07.12

07.13

07.14

07.14

07.15

07.16

07.17

07.18

07.19

07.22

07.25

07.27

07.31

07.35

07.37

07.38

07.39

07.41

07.42

07.44

07.45

07.46

07.48

07.50

07.55

07.57

07.59

08.00

08.01

08.03

08.04

08.05

S

07.50

08.10

08.10

08.15

08.05

08.07

08.08

08.09

08.11

08.12

08.14

08.15

08.16

08.18

08.20

08.25

08.27

08.29

08.30

08.31

08.33

08.34

08.35

08.35

08.37

08.38

08.39

08.41

08.42

08.44

08.45

08.46

08.48

08.50

08.55

08.57

08.59

09.00

09.01

09.03

09.04

09.05

09.05

09.07

09.08

09.09

09.11

09.12

09.14

09.15

09.16

09.18

09.20

09.25

09.27

09.29

09.30

09.31

09.33

09.34

09.35

09.35

09.37

09.38

09.39

09.41

09.42

09.44

09.45

09.46

09.48

09.50

09.55

09.57

09.59

10.00

10.01

10.03

10.04

10.05

10.05

10.07

10.08

10.09

10.11

10.12

10.14

10.15

10.16

10.18

10.20

10.25

10.27

10.29

10.30

10.31

10.33

10.34

10.35

10.35

10.37

10.38

10.39

10.41

10.42

10.44

10.45

10.46

10.48

10.50

10.55

10.57

10.59

11.00

11.01

11.03

11.04

11.05

11.05

11.07

11.08

11.09

11.11

11.12

11.14

11.15

11.16

11.18

11.20

11.25

11.27

11.29

11.30

11.31

11.33

11.34

11.35

11.35

11.37

11.38

11.39

11.41

11.42

11.44

11.45

11.46

11.48

11.50

11.55

11.57

11.59

12.00

12.01

12.03

12.04

12.05

12.05

12.07

12.08

12.09

12.11

12.12

12.14

12.15

12.16

12.18

12.20

12.25

12.27

12.29

12.30

12.31

12.33

12.34

12.35

12.35

12.37

12.38

12.39

12.41

12.42

12.44

12.45

12.46

12.48

12.50

12.55

12.57

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

S

12.41

12.43

12.45

12.50

12.58

12.59

13.00

13.01

13.03

13.04

13.05

13.06

13.08

13.09

13.05

13.07

13.08

13.09

13.11

13.12

13.14

13.15

13.16

13.18

13.20

13.25

13.27

13.29

13.30

13.31

13.33

13.34

13.35

13.35

13.37

13.38

13.39

13.41

13.42

13.44

13.45

13.46

13.48

13.50

13.55

13.57

13.59

14.00

14.01

14.03

14.04

14.05

14.05

14.07

14.08

14.09

14.11

14.12

14.14

14.15

14.16

14.18

14.20

14.25

14.27

14.29

14.30

14.31

14.33

14.34

14.35

14.35

14.37

14.38

14.39

14.41

14.42

14.44

14.45

14.46

14.48

14.50

14.55

14.57

14.59

15.00

15.01

15.03

15.04

15.05

15.05

15.07

15.08

15.09

15.11

15.12

15.14

15.15

15.16

15.18

15.20

15.25

15.27

15.29

15.30

15.31

15.33

15.34

15.35

15.35

15.37

15.38

15.39

15.41

15.42

15.44

15.45

15.46

15.48

15.50

15.55

15.57

15.59

16.00

16.01

16.03

16.04

16.05

16.05

16.07

16.08

16.09

16.11

16.12

16.14

16.15

16.16

16.18

16.20

16.25

16.27

16.29

16.30

16.31

16.33

16.34

16.35

16.35

16.37

16.38

16.39

16.41

16.42

16.44

16.45

16.46

16.48

16.50

16.55

16.57

16.59

17.00

17.01

17.03

17.04

17.05

17.05

17.07

17.08

17.09

17.11

17.12

17.14

17.15

17.16

17.18

17.20

17.25

17.27

17.29

17.30

17.31

17.33

17.34

17.35

17.35

17.37

17.38

17.39

17.41

17.42

17.44

17.45

17.46

17.48

17.50

17.55

17.57

17.59

18.00

18.01

18.03

18.04

18.05

18.05

18.07

18.08

18.09

18.11

18.12

18.14

18.15

18.16

18.18

18.20

18.25

18.27

18.29

18.30

18.31

18.33

18.34

18.35

18.35

18.37

18.38

18.39

18.41

18.42

18.44

18.45

18.46

18.48

18.50

18.55

18.57

18.59

19.00

19.01

19.03

19.04

19.05

19.05

19.07

19.08

19.09

19.11

19.12

19.14

19.15

19.16

19.18

19.20

19.25

19.27

19.29

19.30

19.31

19.33

19.34

19.35

19.35

19.37

19.38

19.39

19.41

19.42

19.44

19.45

19.46

19.48

19.50

19.55

19.57

19.59

20.00

20.01

20.03

20.04

20.05

20.05

20.07

20.08

20.09

20.11

20.12

20.14

20.15

20.16

20.18

20.20

20.25

20.27

20.29

20.30

20.31

20.33

20.34

20.35

20.35

20.36

20.36

20.37

20.37

20.38

20.38

20.39

20.39

20.40

20.41

ZEICHENERKLÄRUNG: S=nur an Schultagen

Informationen im mona Kundencenter Tel. 0800 / 115 46 00 oder online unter www.mona-allgaeu.de
Am 24. und 31.12. Verkehr wie am Samstag.

gültig ab 12.12.2021

Gültig ab 16.12.2023 – 07.04.2024
RVA Regionalverkehr Allgäu GmbH, Im Steinach 4, 87561 Oberstdorf
Tel. 08322 / 96770, RVA.Oberstdorf@deutschebahn.com

„Komm mit“ Morent GmbH & Co. KG, Sigishofen 29, 87527 Ofterschwang,  
Tel. 08321 / 67100, info@komm-mit-reisen.net


